
Oeza maandag 9 februari 2026

alg. leeftijdsgroep, Heren 1-1-1900-31-7-2026

15m vlinderslag benen onderwater

1. Meijer Viggo 06 08-021 18.53 25m 15-12-19 Haarlem (NED)

2. Ayari Adam 08 08-021 21.13 25m 29-9-19 Haarlem (NED)
3. Butter Stijn 11 08-021 25.47 25m 15-12-19 Haarlem (NED)

25m vrije slag met koprol

1. Butter Stijn 11 08-021 30.27 25m 29-9-19 Haarlem (NED)

25m rugslag start

1. Butter Stijn 11 08-021 26.23 25m 15-12-19 Haarlem (NED)

50m borstcrawl benen

1. Blaauw Xam 07 08-021 55.87 25m 19-1-20 Zaandam (NED)

2. Ayari Adam 08 08-021 56.43 25m 19-1-20 Zaandam (NED)
3. van Tilburg Beau 07 08-021 1:06.45 25m 19-1-20 Zaandam (NED)
4. Butter Stijn 11 08-021 1:08.78 25m 29-9-19 Haarlem (NED)

100m borstcrawl benen

25 vrije slag

1. Offringa Rick 03 08-021 11.36 25m 7-7-22 Heemskerk (NED) 519

2. Meijer Arno 75 08-021 11.60 25m 13-3-97 Heemskerk (NED) 487
2. Gaal Roel 01 08-021 11.60 25m 7-7-22 Heemskerk (NED) 487
4. Camphuijnder Wilko 69 08-021 11.70 25m 12-2-98 Heemskerk (NED) 475
4. Meijer Arno 75 08-021 11.70 25m 12-2-98 Heemskerk (NED) 475
6. Meijer Arno 75 08-021 11.90 25m 18-6-92 Heemskerk 451
6. Hogenstijn Peter 84 08-021 11.90 25m 29-3-01 Heemskerk (NED) 451
8. Oudendijk Paul 81 08-021 11.98 25m 4-3-06 Aberdeen (GBR) 442
9. Meijer Arno 75 08-021 12.00 25m 22-5-05 Grootebroek (NED) 440

10. Jongert Jeroen 96 08-021 12.01 25m 7-7-22 Heemskerk (NED) 439
11. Meijer Arno 75 08-021 12.10 25m 16-5-91 Heemskerk (NED) 429
12. Butter Martijn 79 08-021 12.14 25m 25-3-99 Heemskerk (NED) 425
12. Kleijne Barry 93 08-021 12.14 25m 30-6-11 Heemskerk (NED) 425
14. Oudendijk Paul 81 08-021 12.16 25m 4-3-06 Aberdeen (GBR) 423
15. Meijer Arno 75 08-021 12.17 25m 21-5-06 Grootebroek (NED) 422
16. Kerkhof Arno 72 08-021 12.20 25m 31-12-89 Heemskerk (NED) 419
16. Meijer Arno 75 08-021 12.20 25m 27-4-95 Heemskerk (NED) 419
18. Stins Arnold 83 08-021 12.22 25m 4-5-00 Heemskerk (NED) 417
19. Meijer Arno 75 08-021 12.30 25m 17-6-93 Heemskerk (NED) 408
19. Butter Martijn 79 08-021 12.30 25m 13-3-97 Heemskerk (NED) 408
19. Camphuijnder Wilko 69 08-021 12.30 25m 13-3-97 Heemskerk (NED) 408
19. Meijer Arno 75 08-021 12.30 25m 25-9-05 Etten-Leur (NED) 408
19. Oudendijk Paul 81 08-021 12.30 25m 4-3-06 Aberdeen (GBR) 408
24. Meijer Arno 75 08-021 12.31 25m 27-4-06 Heemskerk 407
25. Meijer Arno 75 08-021 12.32 25m 13-5-07 Grootebroek (NED) 406



alg. leeftijdsgroep, Heren Bladzijde 2

50 vrije slag

1. Offringa Rick 03 08-021 24.16 25m 9-4-23 Haarlem (NED) 589

2. Offringa Rick 03 08-021 24.45 25m 17-4-22 Haarlem (NED) 568
3. Offringa Rick 03 08-021 24.72 25m 22-5-22 Hoofddorp (NED) 550
4. Jongert Jeroen 96 08-021 24.78 25m 13-10-16 Heemskerk (NED) 546
5. Offringa Rick 03 08-021 24.79 25m 25-6-23 Rotterdam (NED) 545
6. Gaal Roel 01 08-021 24.86 25m 24-11-19 Hoofddorp (NED) 541
7. Jongert Jeroen 96 08-021 24.89 25m 16-4-17 Haarlem (NED) 539
8. Jongert Jeroen 96 08-021 24.94 25m 31-10-15 Tilburg (NED) 536
9. Kleijne Barry 93 08-021 24.96 25m 29-3-15 Zaandam (NED) 534

10. Jongert Jeroen 96 08-021 24.97 25m 18-11-17 Hoofddorp (NED) 534
11. Jongert Jeroen 96 08-021 24.98 25m 11-10-15 Alkmaar (NED) 533
12. Kleijne Barry 93 08-021 25.02 25m 18-9-14 Heemskerk (NED) 530
13. Offringa Rick 03 08-021 25.04 25m 24-4-22 Den Helder (NED) 529
14. Jongert Jeroen 96 08-021 25.06 25m 2-1-16 Hoorn (NED) 528
15. Jongert Jeroen 96 08-021 25.07 25m 14-2-16 Purmerend (NED) 527
16. Kleijne Barry 93 08-021 25.08 25m 21-12-14 Amsterdam (NED) 527
17. Jongert Jeroen 96 08-021 25.12 25m 5-6-17 Purmerend (NED) 524
18. Kleijne Barry 93 08-021 25.13 25m 19-10-14 Zaandam (NED) 524
18. Jongert Jeroen 96 08-021 25.13 25m 24-11-19 Hoofddorp (NED) 524
20. Jongert Jeroen 96 08-021 25.16 25m 9-11-17 Heemskerk (NED) 522
20. Jongert Jeroen 96 08-021 25.16 25m 24-11-18 Hoofddorp (NED) 522
22. Jongert Jeroen 96 08-021 25.17 25m 6-12-15 Purmerend (NED) 521
22. Gaal Roel 01 08-021 25.17 25m 12-1-20 Purmerend (NED) 521
22. Gaal Roel 01 08-021 25.17 25m 10-4-23 Haarlem (NED) 521
25. Offringa Rick 03 08-021 25.20 25m 26-6-22 Rotterdam (NED) 519

100 vrije slag

1. Gaal Roel 01 08-021 53.29 25m 12-1-20 Purmerend (NED) 599

2. Gaal Roel 01 08-021 53.41 25m 3-10-21 Den Helder (NED) 595
3. Jongert Jeroen 96 08-021 53.64 25m 12-2-17 Purmerend (NED) 588
4. Gaal Roel 01 08-021 53.84 25m 6-4-25 Purmerend (NED) 581
5. Gaal Roel 01 08-021 53.89 25m 23-4-23 Den Helder (NED) 579
6. Gaal Roel 01 08-021 53.99 25m 10-4-23 Haarlem (NED) 576
7. Offringa Rick 03 08-021 54.00 25m 23-4-23 Den Helder (NED) 576
8. Offringa Rick 03 08-021 54.29 25m 27-10-22 Heemskerk (NED) 567
9. Jongert Jeroen 96 08-021 54.30 25m 17-4-17 Haarlem (NED) 566

10. Offringa Rick 03 08-021 54.36 25m 30-10-22 Heemskerk (NED) 565
11. Jongert Jeroen 96 08-021 54.50 25m 19-5-16 Heemskerk (NED) 560
12. Offringa Rick 03 08-021 54.53 25m 18-4-22 Haarlem (NED) 559
12. Offringa Rick 03 08-021 54.53 25m 22-1-23 Hoofddorp (NED) 559
14. Gaal Roel 01 08-021 54.58 25m 13-10-19 Heemskerk (NED) 558
14. Offringa Rick 03 08-021 54.58 25m 29-10-22 Nieuwerkerk ad IJssel (NED) 558
16. Kleijne Barry 93 08-021 54.59 25m 23-4-15 Heemskerk (NED) 557
17. Gaal Roel 01 08-021 54.61 25m 16-9-18 Alkmaar (NED) 557
18. Jongert Jeroen 96 08-021 54.64 25m 4-10-15 Purmerend (NED) 556
18. Gaal Roel 01 08-021 54.64 25m 30-6-19 Amsterdam (NED) 556
20. Gaal Roel 01 08-021 54.70 25m 17-11-18 Hoofddorp (NED) 554
20. Offringa Rick 03 08-021 54.70 25m 23-4-23 Den Helder (NED) 554
22. Butter Martijn 79 08-021 54.80 25m 4-5-00 Heemskerk (NED) 551
23. Gaal Roel 01 08-021 54.81 25m 21-9-19 Amsterdam (NED) 551
24. Offringa Rick 03 08-021 54.83 25m 12-2-22 Dronten (NED) 550
24. Offringa Rick 03 08-021 54.83 25m 2-6-22 Heemskerk (NED) 550



alg. leeftijdsgroep, Heren Bladzijde 3

200 vrije slag

1. Offringa Rick 03 08-021 1:57.80 25m 30-3-23 Heemskerk (NED) 600

2. Gaal Roel 01 08-021 1:58.67 25m 23-11-19 Hoofddorp (NED) 587
3. Gaal Roel 01 08-021 1:59.36 25m 6-10-19 Purmerend (NED) 577
4. Gaal Roel 01 08-021 1:59.62 25m 5-3-20 Heemskerk (NED) 573
5. Gaal Roel 01 08-021 2:00.03 25m 7-3-19 Heemskerk (NED) 567
6. Gaal Roel 01 08-021 2:00.73 25m 25-11-18 Hoofddorp (NED) 557
7. Jongert Jeroen 96 08-021 2:00.76 25m 16-3-17 Heemskerk (NED) 557
8. Offringa Rick 03 08-021 2:00.78 25m 10-4-23 Haarlem (NED) 556
9. Offringa Rick 03 08-021 2:00.99 25m 21-4-22 Heemskerk (NED) 554

10. Offringa Rick 03 08-021 2:01.15 25m 29-10-22 Nieuwerkerk ad IJssel (NED) 551
11. Butter Martijn 79 08-021 2:01.19 25m 18-3-01 Zaandam (NED) 551
12. Offringa Rick 03 08-021 2:01.21 25m 20-11-22 Den Helder (NED) 550
13. Hogenstijn Peter 84 08-021 2:01.22 25m 30-11-00 Heemskerk (NED) 550
14. Butter Martijn 79 08-021 2:01.28 25m 30-11-00 Heemskerk (NED) 550
15. Gaal Roel 01 08-021 2:01.41 25m 7-10-18 Purmerend (NED) 548
16. Gaal Roel 01 08-021 2:01.62 25m 5-6-25 Heemskerk (NED) 545
17. Gaal Roel 01 08-021 2:01.94 25m 2-2-25 Den Helder (NED) 541
18. Jongert Jeroen 96 08-021 2:02.14 25m 30-12-16 Leeuwarden (NED) 538
19. Butter Martijn 79 08-021 2:02.24 25m 27-9-01 Heemskerk 537
20. Butter Martijn 79 08-021 2:02.33 25m 25-11-99 Heemskerk 536
21. Gaal Roel 01 08-021 2:02.45 25m 13-1-19 Purmerend (NED) 534
22. Jongert Jeroen 96 08-021 2:02.49 25m 4-6-17 Purmerend (NED) 533
23. Butter Martijn 79 08-021 2:02.51 25m 7-10-01 Zaandam (NED) 533
23. Kleijne Barry 93 08-021 2:02.51 25m 6-3-14 Heemskerk (NED) 533
25. Hogenstijn Peter 84 08-021 2:02.89 25m 19-11-00 Zaandam (NED) 528

250 vrije slag

1. Butter Stijn 11 08-021 3:36.51 OW 29-6-25 Alkmaar (NED)

2. Nijland Yoran 05 08-021 4:58.49 OW 26-7-14 Anna-Paulowna (NED)
3. Nijland Yoran 05 08-021 5:55.55 OW 3-8-14 Hoorn (NED)
4. Nijland Yoran 05 08-021 6:11.70 OW 24-8-14 Vught (NED)
5. Butter Stijn 11 08-021 6:22.07 OW 22-6-19 Bodegraven (NED)
6. Butter Stijn 11 08-021 6:28.10 OW 30-6-19 Sluis (NED)
7. Butter Stijn 11 08-021 6:40.95 OW 29-6-19 Hoek (NED)
8. Butter Stijn 11 08-021 6:41.10 OW 7-7-19 Amsterdam (NED)
9. Butter Stijn 11 08-021 6:44.57 OW 6-7-19 Anna Paulowna (NED)

10. Butter Jurre 12 08-021 10:33.21 OW 8-7-23 Anna Paulowna (NED)
11. Butter Jurre 12 08-021 13:08.87 OW 25-6-22 Anna-Paulowna (NED)
12. Butter Martijn 79 08-021 13:13.47 OW 25-6-22 Anna-Paulowna (NED)

300 vrije slag

1. Offringa Rick 03 08-021 3:14.75 25m 1-10-23 Den Helder (NED) 512

2. Butter Martijn 79 08-021 3:20.17 25m 12-4-09 Haarlem (NED) 471
3. Butter Martijn 79 08-021 3:20.49 25m 8-4-07 Haarlem (NED) 469
4. Butter Martijn 79 08-021 3:20.50 25m 3-3-07 Hoorn (NED) 469
5. Butter Martijn 79 08-021 3:21.19 25m 8-12-24 Papendrecht (NED) 464
6. Kleijne Barry 93 08-021 3:21.95 25m 4-10-15 Purmerend (NED) 459
7. Butter Martijn 79 08-021 3:23.61 25m 22-11-24 Den Haag (NED) 448
8. Butter Martijn 79 08-021 3:24.91 25m 1-10-23 Den Helder (NED) 439
9. Butter Martijn 79 08-021 3:25.33 50m 17-4-16 Alkmaar (NED) 482

10. Butter Martijn 79 08-021 3:25.58 25m 23-11-24 Den Haag (NED) 435



alg. leeftijdsgroep, Heren Bladzijde 4

300 vrije slag (sinds 11)

11. Butter Martijn 79 08-021 3:25.75 25m 6-10-24 Den Helder (NED) 434
12. Butter Martijn 79 08-021 3:26.30 25m 14-10-07 Zaandam (NED) 430
13. Druyven Jorrick 94 08-021 3:26.39 25m 25-1-08 Terneuzen (NED) 430
14. Camphuijnder Jasper 05 08-021 3:26.43 25m 20-4-25 Haarlem (NED) 429
15. Butter Martijn 79 08-021 3:26.60 50m 28-5-16 Alkmaar (NED) 473
16. van Beek Klaas 88 08-021 3:26.61 25m 22-11-09 Purmerend (NED) 428
17. Jongert Jeroen 96 08-021 3:26.99 25m 4-10-15 Purmerend (NED) 426
18. Camphuijnder Jasper 05 08-021 3:27.03 25m 5-10-25 Purmerend (NED) 426
19. Butter Martijn 79 08-021 3:27.04 25m 4-10-15 Purmerend (NED) 426
20. Butter Martijn 79 08-021 3:28.34 50m 9-5-09 Eindhoven (NED) 461
21. Gaal Koen 99 08-021 3:28.35 25m 5-10-25 Purmerend (NED) 418
22. Crok Pieter 91 08-021 3:28.43 25m 8-4-07 Haarlem (NED) 417
23. Butter Martijn 79 08-021 3:28.56 25m 9-4-23 Haarlem (NED) 416
24. Crok Pieter 91 08-021 3:28.57 25m 12-4-09 Haarlem (NED) 416
25. Butter Martijn 79 08-021 3:28.68 25m 5-10-25 Purmerend (NED) 416

400 vrije slag

1. Butter Martijn 79 08-021 4:16.68 25m 31-5-01 Heemskerk (NED) 565

2. Butter Martijn 79 08-021 4:18.21 25m 21-1-01 Heemskerk (NED) 555
3. Butter Martijn 79 08-021 4:21.56 25m 25-5-00 Heemskerk (NED) 534
4. Offringa Rick 03 08-021 4:23.94 25m 1-10-23 Den Helder (NED) 520
5. Butter Martijn 79 08-021 4:25.20 25m 19-3-98 Heemskerk (NED) 512
6. Offringa Rick 03 08-021 4:25.88 25m 21-5-22 Hoofddorp (NED) 508
7. Offringa Rick 03 08-021 4:25.94 25m 17-4-22 Haarlem (NED) 508
8. Butter Martijn 79 08-021 4:25.98 50m 19-5-01 Beverwijk (NED) 566
9. Butter Martijn 79 08-021 4:26.13 25m 15-6-06 Heemskerk (NED) 507

10. Butter Martijn 79 08-021 4:26.30 25m 23-5-98 Zaandam (NED) 506
11. Butter Martijn 79 08-021 4:26.41 25m 31-5-07 Heemskerk (NED) 505
12. Jongert Jeroen 96 08-021 4:27.04 25m 8-1-17 Purmerend (NED) 502
13. Butter Martijn 79 08-021 4:27.90 25m 26-10-97 Heemskerk (NED) 497
14. Butter Martijn 79 08-021 4:28.12 25m 12-4-09 Haarlem (NED) 496
15. Butter Martijn 79 08-021 4:28.16 25m 23-3-08 Haarlem (NED) 495
16. Butter Martijn 79 08-021 4:28.43 25m 3-3-07 Hoorn (NED) 494
17. Jongert Jeroen 96 08-021 4:28.95 25m 2-10-16 Purmerend (NED) 491
18. Butter Martijn 79 08-021 4:29.37 25m 13-11-05 Best (NED) 489
19. Butter Martijn 79 08-021 4:29.43 25m 8-12-24 Papendrecht (NED) 488
20. Druyven Jorrick 94 08-021 4:29.62 25m 12-5-08 Purmerend (NED) 487
21. Butter Martijn 79 08-021 4:29.80 25m 3-11-96 Zaandam (NED) 486
22. Glorie Daan 88 08-021 4:29.85 25m 8-4-07 Haarlem (NED) 486
23. Butter Martijn 79 08-021 4:29.94 25m 15-10-00 Alkmaar (NED) 486
24. Butter Martijn 79 08-021 4:30.09 25m 15-9-01 Hulst (NED) 485
25. Oudendijk Paul 81 08-021 4:30.18 25m 4-10-09 Amsterdam-oost (NED) 484



alg. leeftijdsgroep, Heren Bladzijde 5

500 vrije slag

1. Dekker Ruben 93 08-021 6:31.30 OW 2-7-05 Sluis (NED)

2. Dekker Ruben 93 08-021 6:36.38 OW 3-7-04 Sluis (NED)
3. Dekker Ruben 93 08-021 6:54.02 OW 3-9-05 Wilhelminadorp (NED)
4. Dekker Ruben 93 08-021 6:55.17 OW 20-8-05 Bussloo (NED)
5. Dekker Ruben 93 08-021 6:58.23 OW 21-8-04 Bussloo (NED)
6. Dekker Ruben 93 08-021 6:58.86 OW 24-7-05 Langedijk (NED)
7. Dekker Ruben 93 08-021 7:00.00 OW 27-8-05 Tilburg (NED)
8. Dekker Ruben 93 08-021 7:02.02 OW 30-7-05 Hoorn (NED)
9. Dekker Ruben 93 08-021 7:04.94 OW 1-8-04 Hoorn (NED)

10. Dekker Ruben 93 08-021 7:05.23 OW 16-7-04 Tilburg (NED)
11. Dekker Ruben 93 08-021 7:07.97 OW 4-9-04 Wilhelminadorp (NED)
12. Dekker Ruben 93 08-021 7:09.00 OW 28-8-04 Middelburg (NED)
13. Dekker Ruben 93 08-021 7:09.14 OW 21-8-05 Eersel (NED)
14. Dekker Ruben 93 08-021 7:09.20 OW 9-7-05 Oss (NED)
15. van Beek Klaas 88 08-021 7:09.24 OW 3-7-10 Appeltern (NED)
16. Dekker Ruben 93 08-021 7:09.55 OW 20-6-04 Spaarnwoude (NED)
16. Dekker Ruben 93 08-021 7:09.55 OW 3-7-05 Bodegraven (NED)
18. Dekker Ruben 93 08-021 7:10.06 OW 13-8-05 Heerjansdam (NED)
19. Dekker Ruben 93 08-021 7:11.53 OW 4-7-04 Bodegraven (NED)
20. Dekker Ruben 93 08-021 7:12.35 OW 23-7-05 Anna-Paulowna (NED)
21. Dekker Ruben 93 08-021 7:13.42 OW 18-7-04 Eersel (NED)
22. Dekker Ruben 93 08-021 7:13.86 OW 25-6-05 Scheerwolde (NED)
23. Dekker Ruben 93 08-021 7:15.45 OW 31-7-04 Anna-Paulowna (NED)
24. Dekker Ruben 93 08-021 7:16.93 OW 4-9-05 Vlissingen (NED)
25. Dekker Ruben 93 08-021 7:17.42 OW 24-7-04 Wijk en Aalburg (NED)

800 vrije slag

1. Butter Martijn 79 08-021 8:55.09 25m 21-1-01 Heemskerk (NED) 569

2. Butter Martijn 79 08-021 9:09.75 25m 5-11-00 Zaandam (NED) 524
3. Offringa Rick 03 08-021 9:13.45 25m 23-10-22 Hoofddorp (NED) 514
4. Butter Martijn 79 08-021 9:13.59 25m 15-10-00 Alkmaar (NED) 513
5. Butter Martijn 79 08-021 9:14.96 25m 16-9-01 Zaandam (NED) 510
6. Butter Martijn 79 08-021 9:15.78 25m 23-1-00 Heemskerk (NED) 507
7. Butter Martijn 79 08-021 9:17.32 25m 15-9-01 Hulst (NED) 503
8. Butter Martijn 79 08-021 9:17.50 25m 23-2-97 Zaandam (NED) 503
9. Butter Martijn 79 08-021 9:19.01 25m 23-11-24 Den Haag (NED) 499

10. Butter Martijn 79 08-021 9:19.36 25m 1-4-06 Zaandam (NED) 498
11. Butter Martijn 79 08-021 9:20.25 25m 24-3-24 Gouda (NED) 495
12. Butter Martijn 79 08-021 9:20.30 25m 22-2-98 Zaandam (NED) 495
13. Butter Martijn 79 08-021 9:20.39 25m 17-10-04 Zaandam (NED) 495
14. Butter Martijn 79 08-021 9:21.53 25m 25-1-25 Houten (NED) 492
15. Butter Martijn 79 08-021 9:22.91 25m 4-11-01 Heemskerk 488
16. Butter Martijn 79 08-021 9:23.85 50m 22-4-01 Amersfoort (NED) 515
17. Butter Martijn 79 08-021 9:26.32 25m 30-3-25 Alphen aan den Rijn (NED) 480
18. Butter Martijn 79 08-021 9:26.67 25m 14-10-07 Zaandam (NED) 479
19. Butter Martijn 79 08-021 9:26.75 25m 23-10-05 Zaandam (NED) 478
20. Butter Martijn 79 08-021 9:27.10 25m 16-2-97 Volendam (NED) 478
20. Butter Martijn 79 08-021 9:27.10 25m 24-2-08 Zaandam (NED) 478
22. Butter Martijn 79 08-021 9:27.19 25m 2-3-24 Houten (NED) 477
23. Butter Martijn 79 08-021 9:27.40 25m 24-10-99 Zaandam (NED) 477
24. Butter Martijn 79 08-021 9:29.74 25m 30-3-08 Zaandam (NED) 471
25. Butter Martijn 79 08-021 9:30.50 25m 5-11-95 Volendam (NED) 469



alg. leeftijdsgroep, Heren Bladzijde 6

1000 vrije slag

1. Butter Martijn 79 08-021 11:58.63 OW 11-6-05 Gorinchem (NED)

2. Butter Martijn 79 08-021 12:00.41 OW 11-6-05 Gorinchem (NED)
3. Butter Martijn 79 08-021 12:25.41 OW 27-6-04 Breukelen (NED)
4. Butter Martijn 79 08-021 12:30.21 OW 26-6-05 Breukelen (NED)
5. Glorie Daan 88 08-021 12:32.18 OW 8-9-07 Middelburg (NED)
6. Oudendijk Paul 81 08-021 12:32.86 OW 5-9-09 Wilhelminadorp (NED)
7. Butter Martijn 79 08-021 12:34.31 OW 25-6-06 Breukelen (NED)
8. Oudendijk Paul 81 08-021 12:35.22 OW 6-9-09 Vlissingen (NED)
9. Butter Martijn 79 08-021 12:36.79 OW 24-7-04 Wijk en Aalburg (NED)

10. Butter Martijn 79 08-021 12:38.89 OW 6-8-05 Strijen (NED)
11. Butter Martijn 79 08-021 12:39.14 OW 24-7-05 Langedijk (NED)
12. Butter Martijn 79 08-021 12:39.28 OW 9-7-05 Oss (NED)
13. Butter Martijn 79 08-021 12:40.04 OW 21-8-05 Eersel (NED)
14. Glorie Daan 88 08-021 12:40.91 OW 24-6-07 Breukelen (NED)
15. Butter Martijn 79 08-021 12:41.69 OW 18-7-04 Eersel (NED)
16. Glorie Daan 88 08-021 12:43.10 OW 18-8-07 Bussloo (NED)
17. Butter Martijn 79 08-021 12:44.30 OW 8-7-06 Oss (NED)
18. Butter Martijn 79 08-021 12:44.69 OW 7-8-04 Strijen (NED)
19. Glorie Daan 88 08-021 12:44.94 OW 8-7-06 Oss (NED)
20. Glorie Daan 88 08-021 12:45.28 OW 7-7-07 Oss (NED)
21. Butter Martijn 79 08-021 12:45.81 OW 16-7-05 Wijk en Aalburg (NED)
22. Butter Martijn 79 08-021 12:46.45 OW 15-7-06 Wijk en Aalburg (NED)
23. Oudendijk Paul 81 08-021 12:46.73 OW 13-9-09 Beilen (NED)
24. Butter Martijn 79 08-021 12:47.09 OW 18-7-09 Middelburg (NED)
25. Butter Martijn 79 08-021 12:47.52 OW 3-9-05 Wilhelminadorp (NED)

1250 vrije slag

1. Tijms Stefan 93 08-021 15:32.19 OW 19-8-11 Leiden (NED)

2. Jongert Sjoerd 01 08-021 17:45.10 OW 10-9-17 Hoorn (NED)
3. Butter Martijn 79 08-021 17:51.97 OW 19-6-22 Hoorn (NED)
4. Tijms Stefan 93 08-021 18:00.10 OW 28-7-19 Hoorn (NED)
5. Tijms Stefan 93 08-021 18:45.64 OW 21-7-18 Hoorn (NED)
6. van der Gracht Jory 87 08-021 18:57.13 OW 21-7-18 Hoorn (NED)
7. van der Gracht Jory 87 08-021 19:15.15 OW 28-7-19 Hoorn (NED)
8. de Jonge Marco 66 08-021 22:18.56 OW 21-7-18 Hoorn (NED)
9. Tijms Eric 64 08-021 22:22.25 OW 28-7-19 Hoorn (NED)

10. de Jonge Marco 66 08-021 22:40.04 OW 10-9-17 Hoorn (NED)
11. Tijms Eric 64 08-021 22:56.66 OW 10-9-17 Hoorn (NED)

1500 vrije slag

1. Butter Martijn 79 08-021 17:04.13 25m 11-2-01 Zaandam (NED) 567

2. Butter Martijn 79 08-021 17:06.14 25m 21-1-01 Heemskerk (NED) 564
3. Butter Martijn 79 08-021 17:37.40 25m 23-2-97 Zaandam (NED) 515
3. Butter Martijn 79 08-021 17:37.40 25m 22-2-98 Zaandam (NED) 515
5. Butter Martijn 79 08-021 17:40.90 25m 15-9-01 Hulst (NED) 510
6. Butter Martijn 79 08-021 17:44.70 25m 4-11-01 Heemskerk 505
7. Butter Martijn 79 08-021 17:45.11 25m 23-1-00 Heemskerk (NED) 504
8. Butter Martijn 79 08-021 17:45.63 25m 1-4-06 Zaandam (NED) 504
9. Butter Martijn 79 08-021 17:47.37 25m 30-3-25 Alphen aan den Rijn (NED) 501

10. Butter Martijn 79 08-021 17:47.73 25m 2-3-24 Houten (NED) 501
11. Butter Martijn 79 08-021 17:53.61 25m 14-11-04 Heemskerk (NED) 492



alg. leeftijdsgroep, Heren Bladzijde 7

1500 vrije slag (sinds 12)

12. Butter Martijn 79 08-021 17:54.40 25m 30-3-08 Zaandam (NED) 491
13. Butter Martijn 79 08-021 17:55.40 25m 10-5-98 Zaandam (NED) 490
14. Butter Martijn 79 08-021 17:57.50 25m 17-12-95 Zaandam (NED) 487
15. Butter Martijn 79 08-021 17:59.04 25m 3-12-23 Alkmaar (NED) 485
16. Butter Martijn 79 08-021 17:59.54 50m 22-4-01 Amersfoort (NED) 525
17. Butter Martijn 79 08-021 17:59.56 25m 21-11-24 Den Haag (NED) 484
18. Butter Martijn 79 08-021 18:01.56 25m 28-2-99 Zaandam (NED) 482
19. Butter Martijn 79 08-021 18:02.36 25m 24-2-08 Zaandam (NED) 481
20. Druyven Jorrick 94 08-021 18:07.48 25m 30-3-08 Zaandam (NED) 474
21. Butter Martijn 79 08-021 18:10.31 25m 12-1-06 Heemskerk (NED) 470
22. Butter Martijn 79 08-021 18:13.73 25m 1-3-09 Zaandam (NED) 466
23. Butter Martijn 79 08-021 18:14.22 25m 9-12-07 Zaandam (NED) 465
24. Butter Martijn 79 08-021 18:14.61 25m 29-1-06 Zaandam (NED) 465
25. Glorie Daan 88 08-021 18:15.40 25m 11-2-07 Zaandam (NED) 464

2000 vrije slag

1. Butter Martijn 79 08-021 23:14.53 25m 11-2-01 Zaandam (NED) 533

2. Butter Martijn 79 08-021 23:46.73 25m 5-3-00 Zaandam (NED) 497
3. Butter Martijn 79 08-021 24:01.31 OW 24-6-01 Breukelen (NED)
4. Butter Martijn 79 08-021 24:08.54 25m 24-2-08 Zaandam (NED) 475
5. Butter Martijn 79 08-021 24:15.87 50m 28-4-01 Drachten (NED) 507
6. Butter Martijn 79 08-021 24:16.80 25m 1-3-09 Zaandam (NED) 467
7. Butter Martijn 79 08-021 24:17.33 25m 29-1-06 Zaandam (NED) 467
8. Glorie Daan 88 08-021 24:24.56 25m 11-2-07 Zaandam (NED) 460
9. Stins Arnold 83 08-021 24:32.46 25m 5-3-00 Zaandam (NED) 452

10. Glorie Daan 88 08-021 24:33.59 OW 2-9-07 Vlissingen (NED)
11. Butter Martijn 79 08-021 24:33.60 25m 10-2-02 Zaandam 451
12. Glorie Daan 88 08-021 24:44.49 OW 1-9-07 Wilhelminadorp (NED)
13. Butter Martijn 79 08-021 24:50.78 OW 26-6-05 Breukelen (NED)
14. Kleijne Barry 93 08-021 24:51.60 25m 28-2-10 Zaandam (NED) 435
15. Glorie Daan 88 08-021 24:52.51 OW 24-6-07 Breukelen (NED)
16. Glorie Daan 88 08-021 24:55.21 OW 3-9-06 Vlissingen (NED)
17. Crok Pieter 91 08-021 24:59.43 25m 24-2-08 Zaandam (NED) 428
18. Butter Martijn 79 08-021 25:10.42 OW 1-9-01 Wilhelminadorp (NED)
19. Oudendijk Paul 81 08-021 25:11.78 25m 29-1-06 Zaandam (NED) 418
20. Stins Arnold 83 08-021 25:13.83 OW 23-6-02 Breukelen (NED)
21. Butter Martijn 79 08-021 25:15.70 OW 25-6-00 Breukelen (NED)
22. Oudendijk Paul 81 08-021 25:16.75 25m 7-3-04 Zaandam 414
23. Crok Pieter 91 08-021 25:18.01 25m 1-3-09 Zaandam (NED) 413
24. Oudendijk Paul 81 08-021 25:20.86 25m 24-2-08 Zaandam (NED) 410
25. Butter Martijn 79 08-021 25:23.91 OW 8-7-01 Amsterdam (NED)



alg. leeftijdsgroep, Heren Bladzijde 8

2500 vrije slag

1. Butter Martijn 79 08-021 31:32.79 OW 23-6-01 Scheerwolde (NED)

2. Glorie Daan 88 08-021 31:49.92 OW 7-7-07 Oss (NED)
3. Glorie Daan 88 08-021 32:07.03 OW 8-9-07 Middelburg (NED)
4. Butter Martijn 79 08-021 32:53.39 OW 4-7-09 Oss (NED)
5. Butter Martijn 79 08-021 32:56.63 OW 6-7-24 Hoek (NED)
6. Glorie Daan 88 08-021 33:05.56 OW 8-7-06 Oss (NED)
7. Butter Martijn 79 08-021 33:21.40 OW 29-6-02 Scheerwolde (NED)
8. Stins Arnold 83 08-021 33:22.92 OW 29-6-02 Scheerwolde (NED)
9. Butter Martijn 79 08-021 33:26.84 OW 18-7-09 Middelburg (NED)

10. Stins Arnold 83 08-021 33:28.61 OW 23-6-01 Scheerwolde (NED)
11. Oudendijk Paul 81 08-021 33:43.85 OW 26-6-04 Scheerwolde (NED)
12. Glorie Daan 88 08-021 33:46.33 OW 24-6-06 Scheerwolde (NED)
13. Glorie Daan 88 08-021 34:02.86 OW 30-6-07 Scheerwolde (NED)
14. Butter Martijn 79 08-021 34:25.35 OW 26-6-04 Scheerwolde (NED)
15. Glorie Daan 88 08-021 34:26.19 OW 26-6-04 Scheerwolde (NED)
16. Glorie Daan 88 08-021 34:29.71 OW 9-7-05 Oss (NED)
17. Butter Martijn 79 08-021 34:40.50 OW 10-7-04 Oss (NED)
18. Glorie Daan 88 08-021 34:46.43 OW 25-6-05 Scheerwolde (NED)
19. Glorie Daan 88 08-021 35:13.37 OW 22-7-07 Langedijk (NED)
20. Kleijne Barry 93 08-021 35:16.17 OW 25-7-10 Langedijk (NED)
21. van der Gracht Jory 87 08-021 35:47.10 OW 7-7-07 Oss (NED)
22. van der Gracht Jory 87 08-021 36:12.14 OW 20-7-08 Langedijk (NED)
23. van der Gracht Jory 87 08-021 36:16.50 OW 25-6-11 Scheerwolde (NED)
24. van der Gracht Jory 87 08-021 36:27.00 OW 27-6-09 Scheerwolde (NED)
25. van der Gracht Jory 87 08-021 36:27.25 OW 26-6-10 Scheerwolde (NED)

3000 vrije slag

1. Butter Martijn 79 08-021 36:36.01 50m 28-4-01 Drachten (NED) 499

2. Butter Martijn 79 08-021 38:17.20 OW 1-7-01 Sluis (NED)
3. Butter Martijn 79 08-021 38:23.24 OW 2-7-05 Sluis (NED)
4. Butter Martijn 79 08-021 38:58.87 OW 11-7-09 Wijk en Aalburg (NED)
5. Butter Martijn 79 08-021 39:12.84 OW 31-7-04 Anna-Paulowna (NED)
6. Butter Martijn 79 08-021 39:21.81 OW 23-7-05 Anna-Paulowna (NED)
7. Glorie Daan 88 08-021 39:22.10 OW 15-7-06 Wijk en Aalburg (NED)
8. Glorie Daan 88 08-021 39:26.93 OW 14-7-07 Wijk en Aalburg (NED)
9. Butter Martijn 79 08-021 39:27.31 OW 6-7-02 Sluis (NED)

10. Butter Martijn 79 08-021 39:36.12 OW 21-7-01 Wijk en Aalburg (NED)
11. Glorie Daan 88 08-021 39:47.00 OW 22-7-06 Anna-Paulowna (NED)
12. Butter Martijn 79 08-021 39:51.86 OW 28-7-01 Anna-Paulowna (NED)
13. Glorie Daan 88 08-021 39:51.95 OW 21-7-07 Anna-Paulowna (NED)
14. Oudendijk Paul 81 08-021 39:53.44 OW 31-7-04 Anna-Paulowna (NED)
15. Butter Martijn 79 08-021 39:58.08 OW 26-8-01 Oosterhout (NED)
16. Butter Martijn 79 08-021 39:59.80 OW 1-8-99 Anna-Paulowna (NED)
17. Stins Arnold 83 08-021 40:01.29 OW 1-7-01 Sluis (NED)
18. Stins Arnold 83 08-021 40:09.06 OW 21-7-01 Wijk en Aalburg (NED)
19. Butter Martijn 79 08-021 40:15.00 OW 27-8-00 Oosterhout (NED)
20. Butter Martijn 79 08-021 40:20.07 OW 1-9-02 Vlissingen (NED)
21. Glorie Daan 88 08-021 40:25.07 OW 25-8-07 Tilburg (NED)
22. Oudendijk Paul 81 08-021 40:25.75 OW 7-9-13 Eindhoven (NED)
23. Butter Martijn 79 08-021 40:27.12 OW 22-7-06 Anna-Paulowna (NED)
24. Butter Martijn 79 08-021 40:28.73 OW 19-6-04 Vriezenveen (NED)
25. Butter Martijn 79 08-021 40:29.80 OW 29-7-00 Anna-Paulowna (NED)



alg. leeftijdsgroep, Heren Bladzijde 9

4000 vrije slag

1. Butter Martijn 79 08-021 57:43.84 OW 15-7-23 Amstelveen (NED)

2. van der Gracht Jory 87 08-021 1:01:07.01 OW 4-8-13 Amstelveen (NED)
3. Tijms Stefan 93 08-021 1:05:28.98 OW 8-6-12 Leiden (NED)
4. Tijms Eric 64 08-021 1:11:51.90 OW 18-7-15 Amstelveen (NED)
5. Tijms Eric 64 08-021 1:15:34.43 OW 29-7-17 Amstelveen (NED)
6. Tijms Eric 64 08-021 1:18:32.74 OW 8-6-12 Leiden (NED)

5000 vrije slag

1. Glorie Daan 88 08-021 1:02:33.86 OW 1-7-07 Bodegraven (NED)

2. Butter Martijn 79 08-021 1:03:55.94 OW 7-7-01 Vriezenveen (NED)
3. Glorie Daan 88 08-021 1:04:38.59 OW 2-9-07 Vlissingen (NED)
4. Butter Martijn 79 08-021 1:04:59.69 OW 5-7-09 Bodegraven (NED)
5. Butter Martijn 79 08-021 1:05:33.19 OW 1-7-07 Bodegraven (NED)
6. Glorie Daan 88 08-021 1:05:48.38 50m 21-4-07 Zwaag (NED) 397
7. Glorie Daan 88 08-021 1:06:38.96 OW 26-8-07 Oosterhout (NED)
8. Glorie Daan 88 08-021 1:06:44.33 OW 27-8-06 Oosterhout (NED)
9. Butter Martijn 79 08-021 1:07:24.58 OW 28-6-09 Sluis (NED)

10. Glorie Daan 88 08-021 1:07:26.44 OW 3-9-06 Vlissingen (NED)
11. Glorie Daan 88 08-021 1:07:28.02 OW 30-6-07 Scheerwolde (NED)
12. Glorie Daan 88 08-021 1:07:58.31 OW 9-7-16 Strijen (NED)
13. Glorie Daan 88 08-021 1:08:47.41 OW 24-6-06 Scheerwolde (NED)
14. Glorie Daan 88 08-021 1:08:47.51 OW 17-6-07 Spaarnwoude (NED)
15. Stins Arnold 83 08-021 1:08:48.37 OW 7-7-01 Vriezenveen (NED)
16. Butter Martijn 79 08-021 1:09:31.48 OW 26-7-09 Langedijk (NED)
17. Glorie Daan 88 08-021 1:09:39.55 OW 4-9-05 Vlissingen (NED)
18. Oudendijk Paul 81 08-021 1:09:53.59 OW 5-9-04 Vlissingen (NED)
19. Butter Martijn 79 08-021 1:09:58.86 OW 16-7-04 Tilburg (NED)
20. Glorie Daan 88 08-021 1:10:27.36 OW 10-9-05 Oosterhout (NED)
21. Butter Martijn 79 08-021 1:10:32.94 OW 26-8-02 Oosterhout (NED)
22. Butter Martijn 79 08-021 1:10:33.76 OW 10-9-05 Oosterhout (NED)
23. Butter Martijn 79 08-021 1:11:15.10 OW 14-7-00 Scheerwolde (NED)
24. Glorie Daan 88 08-021 1:11:18.12 OW 19-6-05 Spaarnwoude (NED)
25. Stins Arnold 83 08-021 1:11:31.40 OW 7-9-03 Vlissingen (NED)

6000 vrije slag

1. Glorie Daan 88 08-021 50:21.66 OW 8-7-07 Beusichem-Culemborg (NED)

2. Butter Martijn 79 08-021 1:01:09.04 OW 14-7-24 Beusichem-Culemborg (NED)
3. Butter Martijn 79 08-021 1:07:17.50 OW 12-7-09 Beusichem-Culemborg (NED)
4. Butter Martijn 79 08-021 1:10:05.48 OW 10-7-05 Beusichem-Culemborg (NED)
5. Wassenaar Marcel 69 08-021 1:14:12.72 OW 8-7-12 Beusichem-Culemborg (NED)
6. Glorie Daan 88 08-021 1:14:46.63 OW 10-7-05 Beusichem-Culemborg (NED)
7. Tijms Eric 64 08-021 1:17:08.68 OW 10-7-16 Beusichem-Culemborg (NED)
8. Glorie Daan 88 08-021 1:19:26.67 OW 9-7-06 Beusichem-Culemborg (NED)
9. Wassenaar Marcel 69 08-021 1:21:00.11 OW 12-7-09 Beusichem-Culemborg (NED)

10. Butter Martijn 79 08-021 1:21:57.45 OW 13-7-25 Beusichem-Culemborg (NED)
11. Butter Martijn 79 08-021 1:23:29.15 OW 11-7-04 Beusichem-Culemborg (NED)
12. Crok Dirk 58 08-021 1:24:18.16 OW 8-7-12 Beusichem-Culemborg (NED)
13. Crok Dirk 58 08-021 1:25:24.83 OW 10-7-16 Beusichem-Culemborg (NED)
14. Tijms Eric 64 08-021 1:26:03.59 OW 8-7-12 Beusichem-Culemborg (NED)
15. Tijms Eric 64 08-021 1:30:40.31 OW 14-7-13 Beusichem-Culemborg (NED)
16. van Beek Klaas 88 08-021 1:31:30.75 OW 11-7-10 Beusichem-Culemborg (NED)



alg. leeftijdsgroep, Heren Bladzijde 10

6000 vrije slag (sinds 17)

17. Crok Dirk 58 08-021 1:31:56.15 OW 14-7-13 Beusichem-Culemborg (NED)
18. Tijms Stefan 93 08-021 1:38:10.59 OW 8-7-18 Beusichem-Culemborg (NED)
19. Tijms Eric 64 08-021 1:55:36.14 OW 8-7-18 Beusichem-Culemborg (NED)

6500 vrije slag

1. de Jonge Marco 66 08-021 1:59:53.25 OW 28-8-16 Oosterhout (NED)

10000 vrije slag

1. Glorie Daan 88 08-021 2:12:39.35 50m 21-4-07 Zwaag (NED)

2. Glorie Daan 88 08-021 2:17:26.45 OW 25-8-07 Tilburg (NED)
3. Glorie Daan 88 08-021 2:17:33.81 50m 24-12-06 Amsterdam (NED)
4. Glorie Daan 88 08-021 2:19:01.22 OW 16-6-07 Vriezenveen (NED)
5. Glorie Daan 88 08-021 2:19:17.31 OW 18-6-16 Vriezenveen (NED)
6. Glorie Daan 88 08-021 2:19:29.74 OW 26-8-06 Tilburg (NED)
7. Glorie Daan 88 08-021 2:22:09.24 OW 2-7-06 Sluis (NED)
8. Glorie Daan 88 08-021 2:24:01.39 OW 24-7-16 Medemblik (NED)
9. Butter Martijn 79 08-021 2:24:59.78 OW 13-6-09 Vriezenveen (NED)

10. Butter Martijn 79 08-021 2:27:54.14 OW 2-8-09 Hoorn (NED)
11. Glorie Daan 88 08-021 2:28:53.85 50m 23-4-05 Zwaag (NED)
12. Glorie Daan 88 08-021 2:29:15.15 OW 27-8-05 Tilburg (NED)
13. Glorie Daan 88 08-021 2:43:13.30 OW 30-7-06 Hoorn (NED)
14. Tijms Stefan 93 08-021 2:44:08.00 OW 18-6-11 Vriezenveen (NED)
15. Oudendijk Paul 81 08-021 2:50:22.37 50m 28-4-09 Zwaag (NED)
16. de Jonge Marco 66 08-021 2:50:56.97 OW 14-6-14 Vriezenveen (NED)
17. de Jonge Marco 66 08-021 3:00:43.50 OW 20-6-15 Vriezenveen (NED)
18. Oudendijk Paul 81 08-021 3:07:00.27 OW 13-6-09 Vriezenveen (NED)

20000 vrije slag

1. Glorie Daan 88 08-021 4:54:12.95 50m 24-12-06 Amsterdam (NED)

22000 vrije slag

1. Glorie Daan 88 08-021 5:10:46.39 OW 12-8-06 Stavoren-Medemblik (NED)

2. Glorie Daan 88 08-021 5:13:11.61 OW 11-8-07 Stavoren-Medemblik (NED)
3. Butter Martijn 79 08-021 5:49:07.32 OW 8-8-09 Stavoren-Medemblik (NED)
4. Glorie Daan 88 08-021 5:55:19.21 OW 13-8-16 Stavoren-Medemblik (NED)
5. Oudendijk Paul 81 08-021 6:48:30.12 OW 8-8-09 Stavoren-Medemblik (NED)

25 rugslag

1. Offringa Rick 03 08-021 13.78 25m 7-7-22 Heemskerk (NED) 424

2. Schaaper Hans 68 08-021 14.00 25m 12-1-89 Heemskerk (NED) 405
3. Gaal Koen 99 08-021 14.42 25m 7-7-22 Heemskerk (NED) 370
4. Gaal Roel 01 08-021 14.45 25m 7-7-22 Heemskerk (NED) 368
5. Schaaper Hans 68 08-021 14.50 25m 17-12-87 Heemskerk (NED) 364
6. Pover Peter 69 08-021 14.60 25m 12-1-89 Heemskerk (NED) 357
6. Pover Peter 69 08-021 14.60 25m 31-12-89 Heemskerk (NED) 357
6. Oudendijk Paul 81 08-021 14.60 25m 29-5-08 Heemskerk (NED) 357
9. Oudendijk Paul 81 08-021 14.66 25m 22-2-01 Heemskerk (NED) 352

10. Pover Peter 69 08-021 14.70 25m 17-12-87 Heemskerk (NED) 350
11. Oudendijk Paul 81 08-021 14.74 25m 17-2-00 Heemskerk (NED) 347



alg. leeftijdsgroep, Heren Bladzijde 11

25 rugslag (sinds 12)

12. Hermans Luuk 85 08-021 14.77 25m 19-4-07 Heemskerk (NED) 345
13. Kerkhof Arno 72 08-021 14.80 25m 31-12-89 Heemskerk (NED) 343
13. Pover Peter 69 08-021 14.80 25m 16-5-91 Heemskerk (NED) 343
15. Oortwijn Kalle 05 08-021 14.81 25m 7-7-22 Heemskerk (NED) 342
16. Druyven Jorrick 94 08-021 14.87 25m 29-5-08 Heemskerk (NED) 338
16. Jongert Jeroen 96 08-021 14.87 25m 7-7-22 Heemskerk (NED) 338
18. Kerkhof Arno 72 08-021 14.90 25m 12-1-89 Heemskerk (NED) 336
18. Meijer Arno 75 08-021 14.90 25m 18-6-92 Heemskerk 336
18. Meijer Arno 75 08-021 14.90 25m 29-5-97 Heemskerk 336
18. Camphuijnder Wilko 69 08-021 14.90 25m 15-1-98 Heemskerk (NED) 336
22. Steenbergen Roderik 82 08-021 14.91 25m 17-2-00 Heemskerk (NED) 335
23. Oudendijk Paul 81 08-021 14.92 25m 27-4-06 Heemskerk 334
24. Camphuijnder Wilko 69 08-021 14.98 25m 22-2-01 Heemskerk (NED) 330
25. Meijer Arno 75 08-021 15.00 25m 15-1-98 Heemskerk (NED) 329

50 rugslag

1. Kleijne Barry 93 08-021 27.86 25m 9-3-14 Zaandam (NED) 507

2. Breton Wouter 89 08-021 28.13 25m 8-2-26 Purmerend (NED) 492
3. Kleijne Barry 93 08-021 28.17 25m 15-2-15 Purmerend (NED) 490
4. Kleijne Barry 93 08-021 28.33 25m 4-10-15 Purmerend (NED) 482
5. Jongert Jeroen 96 08-021 28.42 25m 2-7-17 Den Helder (NED) 477
6. Breton Wouter 89 08-021 28.44 25m 5-10-25 Purmerend (NED) 476
7. Kleijne Barry 93 08-021 28.53 25m 18-2-16 Heemskerk (NED) 472
8. Kleijne Barry 93 08-021 28.60 25m 14-2-16 Purmerend (NED) 468
9. Kleijne Barry 93 08-021 28.70 25m 16-2-14 Purmerend (NED) 464

10. Kleijne Barry 93 08-021 28.78 25m 21-12-14 Amsterdam (NED) 460
11. Kleijne Barry 93 08-021 28.80 25m 9-4-12 Haarlem (NED) 459
11. Kleijne Barry 93 08-021 28.80 25m 3-3-13 Purmerend (NED) 459
13. Jongert Jeroen 96 08-021 28.81 25m 15-1-17 Alkmaar (NED) 458
14. Kleijne Barry 93 08-021 28.86 25m 19-2-12 Purmerend (NED) 456
15. Offringa Rick 03 08-021 28.89 25m 2-10-22 Den Helder (NED) 454
16. Jongert Jeroen 96 08-021 28.95 25m 13-3-22 Den Helder (NED) 452
17. Kleijne Barry 93 08-021 28.97 25m 31-1-13 Heemskerk (NED) 451
18. Kleijne Barry 93 08-021 29.02 50m 8-4-16 Eindhoven (NED) 568
19. Jongert Jeroen 96 08-021 29.04 25m 28-3-16 Haarlem (NED) 447
20. Breton Wouter 89 08-021 29.10 50m 17-5-09 Alkmaar (NED) 563
21. Jongert Jeroen 96 08-021 29.14 25m 4-10-15 Purmerend (NED) 443
22. Kleijne Barry 93 08-021 29.17 25m 21-9-14 Purmerend (NED) 442
23. Kleijne Barry 93 08-021 29.18 25m 10-3-13 Schagen (NED) 441
24. Kleijne Barry 93 08-021 29.19 25m 14-2-16 Purmerend (NED) 441
25. Jongert Jeroen 96 08-021 29.22 25m 6-9-15 Zaandam (NED) 439



alg. leeftijdsgroep, Heren Bladzijde 12

100 rugslag

1. Kleijne Barry 93 08-021 58.63 25m 9-3-14 Zaandam (NED) 580

2. Kleijne Barry 93 08-021 59.90 25m 8-3-15 Zaandam (NED) 544
3. Kleijne Barry 93 08-021 1:00.20 25m 30-10-14 Heemskerk (NED) 535
4. Kleijne Barry 93 08-021 1:00.26 25m 10-12-15 Heemskerk (NED) 534
5. Kleijne Barry 93 08-021 1:00.34 25m 21-12-14 Amsterdam (NED) 532
6. Kleijne Barry 93 08-021 1:00.42 25m 7-11-14 Tilburg (NED) 530
7. Kleijne Barry 93 08-021 1:00.49 25m 17-11-16 Heemskerk (NED) 528
8. Jongert Jeroen 96 08-021 1:00.52 25m 16-4-17 Haarlem (NED) 527
9. Kleijne Barry 93 08-021 1:00.60 25m 18-1-15 Zaandam (NED) 525

10. Kleijne Barry 93 08-021 1:00.73 25m 6-3-16 Purmerend (NED) 522
11. Kleijne Barry 93 08-021 1:00.88 25m 10-1-16 Purmerend (NED) 518
12. Offringa Rick 03 08-021 1:00.91 25m 23-4-23 Den Helder (NED) 517
13. Jongert Jeroen 96 08-021 1:00.97 25m 2-7-17 Den Helder (NED) 515
14. Kleijne Barry 93 08-021 1:01.03 25m 20-1-13 Heemskerk (NED) 514
15. Kleijne Barry 93 08-021 1:01.14 25m 21-9-14 Purmerend (NED) 511
16. Oudendijk Paul 81 08-021 1:01.31 25m 11-12-05 Heemskerk (NED) 507
17. Jongert Jeroen 96 08-021 1:01.34 25m 24-3-19 Purmerend (NED) 506
18. Jongert Jeroen 96 08-021 1:01.37 25m 12-11-17 Hoofddorp (NED) 505
19. Jongert Jeroen 96 08-021 1:01.39 25m 8-1-17 Purmerend (NED) 505
20. Jongert Jeroen 96 08-021 1:01.45 25m 10-12-15 Heemskerk (NED) 503
21. Kleijne Barry 93 08-021 1:01.52 25m 4-11-16 Hoofddorp (NED) 502
21. Jongert Jeroen 96 08-021 1:01.52 25m 17-11-16 Heemskerk (NED) 502
23. Jongert Jeroen 96 08-021 1:01.67 25m 27-3-16 Haarlem (NED) 498
24. Kleijne Barry 93 08-021 1:01.69 25m 11-1-15 Purmerend (NED) 498
25. Jongert Jeroen 96 08-021 1:01.74 25m 8-1-17 Purmerend (NED) 496

200 rugslag

1. Kleijne Barry 93 08-021 2:11.82 25m 16-11-14 Zaandam (NED) 514

2. Kleijne Barry 93 08-021 2:12.95 25m 21-9-14 Purmerend (NED) 501
3. Offringa Rick 03 08-021 2:13.13 25m 29-1-23 Heemskerk (NED) 499
4. Oudendijk Paul 81 08-021 2:13.19 25m 22-1-06 Emmeloord (NED) 498
5. Kleijne Barry 93 08-021 2:13.75 25m 27-5-12 Purmerend (NED) 492
6. Jongert Jeroen 96 08-021 2:14.08 25m 2-2-25 Den Helder (NED) 488
7. Oudendijk Paul 81 08-021 2:14.20 25m 12-3-06 Zaandam (NED) 487
8. Jongert Jeroen 96 08-021 2:14.39 25m 17-11-19 Hoofddorp (NED) 485
9. Jongert Jeroen 96 08-021 2:14.97 25m 18-11-18 Hoofddorp (NED) 479

10. Jongert Jeroen 96 08-021 2:15.09 25m 11-11-17 Hoofddorp (NED) 478
11. Oudendijk Paul 81 08-021 2:15.26 25m 15-1-06 Zaandam (NED) 476
12. Oudendijk Paul 81 08-021 2:15.50 25m 27-5-07 Purmerend (NED) 473
13. Jongert Jeroen 96 08-021 2:15.60 25m 12-2-17 Purmerend (NED) 472
14. Jongert Jeroen 96 08-021 2:15.69 25m 7-1-17 Purmerend (NED) 471
15. Oudendijk Paul 81 08-021 2:15.78 25m 14-1-07 Amsterdam (NED) 470
16. Oudendijk Paul 81 08-021 2:16.75 25m 21-1-07 Heerenveen (NED) 460
17. Jongert Jeroen 96 08-021 2:16.83 25m 1-10-23 Den Helder (NED) 460
18. Kleijne Barry 93 08-021 2:16.86 25m 21-4-13 Heemskerk (NED) 459
19. Kleijne Barry 93 08-021 2:17.11 25m 13-11-11 Zaandam (NED) 457
20. Oudendijk Paul 81 08-021 2:17.12 25m 2-5-08 Winterswijk (NED) 457
21. Kleijne Barry 93 08-021 2:17.29 50m 7-4-16 Eindhoven (NED) 541
22. Oudendijk Paul 81 08-021 2:17.53 25m 18-1-09 Haarlem (NED) 453
23. Offringa Rick 03 08-021 2:17.76 25m 29-12-23 Leeuwarden (NED) 450
24. Jongert Jeroen 96 08-021 2:17.77 25m 17-1-16 Purmerend (NED) 450
25. Oudendijk Paul 81 08-021 2:17.84 25m 13-1-08 Heemskerk (NED) 450



alg. leeftijdsgroep, Heren Bladzijde 13

500 rugslag

1. Oudendijk Paul 81 08-021 7:14.51 OW 7-7-07 Oss (NED)

2. Oudendijk Paul 81 08-021 7:23.21 OW 5-7-08 Oss (NED)
3. Glorie Daan 88 08-021 8:13.97 OW 7-7-07 Oss (NED)

25 schoolslag

1. Haack Stefan 82 08-021 14.41 25m 7-7-22 Heemskerk (NED) 524

2. Offringa Rick 03 08-021 14.56 25m 7-7-22 Heemskerk (NED) 508
3. Oudendijk Paul 81 08-021 14.72 25m 22-2-01 Heemskerk (NED) 491
3. Oudendijk Paul 81 08-021 14.72 25m 27-4-06 Heemskerk 491
5. Oudendijk Paul 81 08-021 14.91 25m 17-2-00 Heemskerk (NED) 473
6. Camphuijnder Wilko 69 08-021 15.00 25m 13-3-97 Heemskerk (NED) 464
6. Oudendijk Paul 81 08-021 15.00 25m 29-5-08 Heemskerk (NED) 464
8. Butter Martijn 79 08-021 15.10 25m 29-5-08 Heemskerk (NED) 455
9. Butter Martijn 79 08-021 15.20 25m 21-11-10 Almere-Stad (NED) 446

10. Schaaper Hans 68 08-021 15.30 25m 12-1-89 Heemskerk (NED) 438
11. Butter Martijn 79 08-021 15.36 25m 19-4-07 Heemskerk (NED) 432
12. Butter Martijn 79 08-021 15.42 25m 7-7-22 Heemskerk (NED) 427
13. Butter Martijn 79 08-021 15.43 25m 17-2-00 Heemskerk (NED) 427
14. Kerkhof Arno 72 08-021 15.60 25m 12-1-89 Heemskerk (NED) 413
14. Beentjes Bastiaan 78 08-021 15.60 25m 17-2-00 Heemskerk (NED) 413
16. Hogenstijn Peter 84 08-021 15.67 25m 22-2-01 Heemskerk (NED) 407
17. Butter Martijn 79 08-021 15.77 25m 30-11-14 Almere-Stad (NED) 400
18. Crok Pieter 91 08-021 15.78 25m 29-5-08 Heemskerk (NED) 399
19. Meijer Arno 75 08-021 15.80 25m 18-6-92 Heemskerk 397
20. Kuilman Joris 80 08-021 15.81 25m 22-2-01 Heemskerk (NED) 397
21. Butter Martijn 79 08-021 15.86 25m 27-4-06 Heemskerk 393
22. Meijer Arno 75 08-021 15.88 25m 20-11-05 Almere-Stad (NED) 391
23. Meijer Arno 75 08-021 15.90 25m 13-3-97 Heemskerk (NED) 390
24. Palmboom Pascal 89 08-021 15.91 25m 19-4-07 Heemskerk (NED) 389
25. de Boer Stephan 83 08-021 15.92 25m 25-3-99 Heemskerk (NED) 388

50 schoolslag

1. Offringa Rick 03 08-021 30.04 25m 9-4-23 Haarlem (NED) 593

2. Offringa Rick 03 07-045 30.33 25m 15-4-23 Amsterdam (NED) 576
3. Offringa Rick 03 08-021 30.34 25m 1-10-23 Den Helder (NED) 576
4. Offringa Rick 03 08-021 30.66 25m 25-6-23 Rotterdam (NED) 558
5. Offringa Rick 03 08-021 30.86 25m 10-4-23 Haarlem (NED) 547
6. Offringa Rick 03 08-021 30.91 25m 30-3-23 Heemskerk (NED) 545
7. Offringa Rick 03 08-021 30.94 25m 22-1-23 Hoofddorp (NED) 543
8. Offringa Rick 03 08-021 31.06 50m 19-3-23 Alkmaar (NED) 583
9. Offringa Rick 03 08-021 31.16 25m 20-11-22 Den Helder (NED) 532

10. Breton Wouter 89 08-021 31.19 25m 16-11-25 Purmerend (NED) 530
11. Offringa Rick 03 08-021 31.21 50m 26-3-23 Alkmaar (NED) 574
12. Offringa Rick 03 08-021 31.23 25m 27-10-22 Heemskerk (NED) 528
13. Haack Stefan 82 08-021 31.25 25m 13-1-19 Purmerend (NED) 527
14. Offringa Rick 03 07-045 31.29 25m 3-6-23 Enschede (NED) 525
15. Breton Wouter 89 08-021 31.35 25m 5-6-25 Heemskerk (NED) 522
16. Offringa Rick 03 07-045 31.36 25m 15-4-23 Amsterdam (NED) 521
17. Breton Wouter 89 08-021 31.37 25m 28-6-09 Alkmaar (NED) 521
18. Breton Wouter 89 08-021 31.47 25m 29-6-25 Rotterdam (NED) 516
19. Offringa Rick 03 08-021 31.52 25m 21-1-23 Hoofddorp (NED) 514



alg. leeftijdsgroep, Heren Bladzijde 14

50 schoolslag (sinds 20)

20. Offringa Rick 03 08-021 31.54 50m 11-6-23 Bückeburg (GER) 556
21. Breton Wouter 89 08-021 31.55 25m 12-1-25 Heemskerk (NED) 512
22. Offringa Rick 03 08-021 31.56 25m 21-9-23 Heemskerk (NED) 512
23. Offringa Rick 03 08-021 31.62 25m 29-12-23 Leeuwarden (NED) 509
24. Haack Stefan 82 08-021 31.71 25m 3-11-19 Purmerend (NED) 504
25. Breton Wouter 89 08-021 32.09 25m 6-4-25 Purmerend (NED) 487

100 schoolslag

1. Offringa Rick 03 08-021 1:06.68 25m 10-4-23 Haarlem (NED) 580

2. Offringa Rick 03 07-045 1:07.10 25m 15-4-23 Amsterdam (NED) 569
3. Offringa Rick 03 08-021 1:08.32 25m 29-12-23 Leeuwarden (NED) 539
4. Offringa Rick 03 08-021 1:08.47 25m 21-1-23 Hoofddorp (NED) 535
5. Oudendijk Paul 81 08-021 1:08.99 25m 28-12-03 Maastricht (NED) 523
6. Oudendijk Paul 81 08-021 1:09.06 25m 28-12-03 Maastricht (NED) 522
7. Breton Wouter 89 08-021 1:09.09 25m 6-4-25 Purmerend (NED) 521
8. Oudendijk Paul 81 08-021 1:09.29 25m 25-1-04 Aalsmeer (NED) 516
9. Offringa Rick 03 08-021 1:09.33 25m 29-12-23 Leeuwarden (NED) 516

10. Offringa Rick 03 07-045 1:09.75 25m 11-2-23 Eindhoven (NED) 506
11. Oudendijk Paul 81 08-021 1:09.78 25m 18-4-04 Zaandam (NED) 506
12. Oudendijk Paul 81 08-021 1:09.86 25m 29-5-04 Z.o. Beemster 504
13. Oudendijk Paul 81 08-021 1:09.95 25m 17-4-06 Haarlem (NED) 502
14. Oudendijk Paul 81 08-021 1:10.08 25m 28-3-02 Heemskerk 499
15. Offringa Rick 03 08-021 1:10.09 25m 6-11-22 Alkmaar (NED) 499
16. Oudendijk Paul 81 08-021 1:10.11 25m 13-3-05 Amsterdam (NED) 499
17. Offringa Rick 03 08-021 1:10.13 25m 29-1-23 Heemskerk (NED) 498
18. Oudendijk Paul 81 08-021 1:10.14 25m 10-3-02 Heemskerk 498
19. Offringa Rick 03 08-021 1:10.20 25m 2-10-22 Den Helder (NED) 497
20. Oudendijk Paul 81 08-021 1:10.22 25m 14-3-04 Zaandam 496
20. Offringa Rick 03 01-043 1:10.22 50m 2-12-23 Den Haag (NED) 538
22. Oudendijk Paul 81 08-021 1:10.23 25m 5-1-03 Aalsmeer (NED) 496
23. Oudendijk Paul 81 08-021 1:10.27 25m 21-3-04 Heemstede 495
23. Oudendijk Paul 81 08-021 1:10.27 25m 12-6-04 Zuidbroek (NED) 495
25. Oudendijk Paul 81 08-021 1:10.28 25m 16-3-03 Heemskerk 495

200 schoolslag

1. Offringa Rick 03 08-021 2:28.79 25m 29-1-23 Heemskerk (NED) 530

2. Offringa Rick 03 08-021 2:29.61 25m 6-11-22 Alkmaar (NED) 521
3. Oudendijk Paul 81 08-021 2:32.55 25m 18-1-09 Haarlem (NED) 492
4. Oudendijk Paul 81 08-021 2:33.08 25m 26-11-06 Heemskerk (NED) 487
5. Oudendijk Paul 81 08-021 2:33.28 25m 17-11-02 Heemskerk 485
5. Oudendijk Paul 81 08-021 2:33.28 25m 27-11-05 Heemskerk (NED) 485
7. Oudendijk Paul 81 08-021 2:33.29 25m 13-1-08 Heemskerk (NED) 485
8. Oudendijk Paul 81 08-021 2:33.32 25m 25-1-09 Vlissingen (NED) 484
9. Offringa Rick 03 08-021 2:33.46 25m 12-11-23 Den Helder (NED) 483

10. Oudendijk Paul 81 08-021 2:33.58 25m 2-3-02 Barneveld 482
11. Oudendijk Paul 81 08-021 2:33.84 25m 28-10-04 Heemskerk (NED) 479
12. Oudendijk Paul 81 08-021 2:33.87 25m 11-5-08 Purmerend (NED) 479
13. Oudendijk Paul 81 08-021 2:34.12 25m 12-6-04 Zuidbroek (NED) 477
14. Oudendijk Paul 81 08-021 2:34.16 25m 29-5-04 Z.o. Beemster 476
15. Offringa Rick 03 08-021 2:34.20 25m 5-6-22 Purmerend (NED) 476
16. Oudendijk Paul 81 08-021 2:34.56 25m 31-10-02 Heemskerk 473



alg. leeftijdsgroep, Heren Bladzijde 15

200 schoolslag (sinds 17)

17. Oudendijk Paul 81 08-021 2:34.71 25m 17-3-02 Zaandam 471
18. Oudendijk Paul 81 08-021 2:34.90 25m 15-5-05 Zuidoost-Beemster (NED) 470
19. Oudendijk Paul 81 08-021 2:35.16 25m 29-11-01 Heemskerk 467
20. Oudendijk Paul 81 08-021 2:35.41 25m 19-1-07 Heerenveen (NED) 465
21. Oudendijk Paul 81 08-021 2:35.47 25m 23-11-02 Barneveld 464
22. Oudendijk Paul 81 08-021 2:35.74 25m 9-11-03 Zaandam 462
23. Oudendijk Paul 81 08-021 2:35.83 25m 31-5-09 Purmerend (NED) 461
24. Oudendijk Paul 81 08-021 2:36.06 25m 18-11-01 Heemskerk 459
25. Oudendijk Paul 81 08-021 2:36.23 25m 4-5-08 Winterswijk (NED) 458

250 schoolslag

500 schoolslag

1. Oudendijk Paul 81 08-021 7:27.71 OW 8-7-06 Oss (NED)

2. Oudendijk Paul 81 08-021 7:29.50 OW 20-7-02 Wijk en Aalburg (NED)
3. Oudendijk Paul 81 08-021 7:32.96 OW 24-6-06 Scheerwolde (NED)
4. Oudendijk Paul 81 08-021 7:36.48 OW 27-6-09 Scheerwolde (NED)
5. Oudendijk Paul 81 08-021 7:39.88 OW 14-6-08 Vriezenveen (NED)
6. Oudendijk Paul 81 08-021 7:47.35 OW 11-7-09 Wijk en Aalburg (NED)
7. Oudendijk Paul 81 08-021 7:49.92 OW 19-6-10 Vriezenveen (NED)
8. Oudendijk Paul 81 08-021 7:51.09 OW 30-6-07 Scheerwolde (NED)
9. Oudendijk Paul 81 08-021 8:01.91 OW 26-6-10 Scheerwolde (NED)

10. Dekker Matthijs 90 08-021 8:22.25 OW 26-6-05 Breukelen (NED)
11. Oudendijk Paul 81 08-021 8:22.42 OW 24-8-06 Rotterdam (NED)
12. Druyven Jorrick 94 08-021 8:24.51 OW 4-8-07 Hoorn (NED)
13. de Ruijter Richard 88 08-021 8:28.39 OW 15-6-03 Spaarnwoude (NED)
14. Dekker Matthijs 90 08-021 8:31.38 OW 16-7-05 Wijk en Aalburg (NED)
15. Dekker Matthijs 90 08-021 8:32.24 OW 24-7-05 Langedijk (NED)
16. de Ruijter Richard 88 08-021 8:32.33 OW 30-6-02 Amsterdam (NED)
17. Dekker Matthijs 90 08-021 8:33.41 OW 20-8-05 Bussloo (NED)
18. de Ruijter Richard 88 08-021 8:33.86 OW 28-7-02 Langedijk (NED)
19. van der Gracht Jory 87 08-021 8:36.29 OW 8-7-06 Oss (NED)
20. de Ruijter Richard 88 08-021 8:38.90 OW 20-6-04 Spaarnwoude (NED)
21. Crok Pieter 91 08-021 8:39.52 OW 1-7-07 Bodegraven (NED)
22. Crok Pieter 91 08-021 8:42.85 OW 17-6-07 Spaarnwoude (NED)
23. Crok Pieter 91 08-021 8:44.20 OW 22-7-07 Langedijk (NED)
24. Crok Pieter 91 08-021 8:46.75 OW 24-6-07 Breukelen (NED)
25. Glorie Daan 88 08-021 8:47.22 OW 21-8-04 Bussloo (NED)

800 schoolslag

1. Oudendijk Paul 81 08-021 11:39.47 25m 20-9-03 Hulst (NED)

2. Oudendijk Paul 81 08-021 12:02.73 25m 15-9-01 Hulst (NED)



alg. leeftijdsgroep, Heren Bladzijde 16

1000 schoolslag

1. Oudendijk Paul 81 08-021 14:53.32 OW 30-8-09 Oosterhout (NED)

2. Oudendijk Paul 81 08-021 15:13.92 OW 12-9-09 Hank (NED)
3. Oudendijk Paul 81 08-021 15:16.92 OW 16-7-06 Stadskanaal (NED)
4. Oudendijk Paul 81 08-021 15:27.10 OW 17-6-07 Spaarnwoude (NED)
5. Oudendijk Paul 81 08-021 15:27.24 OW 17-6-06 Gorinchem (NED)
6. Oudendijk Paul 81 08-021 15:29.66 OW 2-7-06 Bodegraven (NED)
7. Oudendijk Paul 81 08-021 15:30.50 OW 6-9-09 Vlissingen (NED)
8. Oudendijk Paul 81 08-021 15:30.61 OW 23-7-06 Langedijk (NED)
9. Oudendijk Paul 81 08-021 15:30.66 OW 2-9-06 Wilhelminadorp (NED)

10. Oudendijk Paul 81 08-021 15:31.19 OW 7-7-07 Oss (NED)
11. Oudendijk Paul 81 08-021 15:31.28 OW 16-8-09 Aalsmeer (NED)
12. Oudendijk Paul 81 08-021 15:33.37 OW 15-7-06 Wijk en Aalburg (NED)
13. Oudendijk Paul 81 08-021 15:36.90 OW 29-7-06 Hoorn (NED)
14. Oudendijk Paul 81 08-021 15:38.67 OW 18-8-07 Bussloo (NED)
15. Oudendijk Paul 81 08-021 15:41.80 OW 13-9-09 Beilen (NED)
16. Oudendijk Paul 81 08-021 15:42.96 OW 3-9-06 Vlissingen (NED)
17. Oudendijk Paul 81 08-021 15:43.72 OW 15-9-07 Hank (NED)
18. Oudendijk Paul 81 08-021 15:44.02 OW 22-7-07 Langedijk (NED)
19. Oudendijk Paul 81 08-021 15:44.72 OW 27-6-10 Sluis (NED)
20. Oudendijk Paul 81 08-021 15:46.96 OW 5-8-07 Hoorn (NED)
21. Oudendijk Paul 81 08-021 15:47.50 OW 15-7-06 Wijk en Aalburg (NED)
22. Oudendijk Paul 81 08-021 15:48.30 OW 25-7-10 Langedijk (NED)
23. Oudendijk Paul 81 08-021 15:48.40 OW 28-7-07 Strijen (NED)
24. Oudendijk Paul 81 08-021 15:48.85 OW 26-7-09 Langedijk (NED)
25. Oudendijk Paul 81 08-021 15:49.66 OW 1-7-07 Bodegraven (NED)

1250 schoolslag

1. Tijms Stefan 93 08-021 21:32.10 OW 28-7-19 Hoorn (NED)

2. van der Gracht Jory 87 08-021 23:25.00 OW 28-7-19 Hoorn (NED)
3. Tijms Stefan 93 08-021 23:34.67 OW 21-7-18 Hoorn (NED)
4. van der Gracht Jory 87 08-021 24:15.76 OW 21-7-18 Hoorn (NED)
5. Tijms Eric 64 08-021 26:28.15 OW 10-9-17 Hoorn (NED)
6. Tijms Eric 64 08-021 27:06.35 OW 28-7-19 Hoorn (NED)
7. van der Gracht Adrie 57 08-021 35:27.26 OW 21-7-18 Hoorn (NED)
8. van der Gracht Adrie 57 08-021 36:29.75 OW 28-7-19 Hoorn (NED)

1500 schoolslag

1. Oudendijk Paul 81 08-021 22:09.46 25m 20-9-03 Hulst (NED)

2. Oudendijk Paul 81 08-021 22:51.11 25m 15-9-01 Hulst (NED)
3. Oudendijk Paul 81 08-021 24:13.94 OW 26-6-10 Scheerwolde (NED)
4. Jongert Sjoerd 01 08-021 28:06.00 OW 3-9-16 Wilhelminadorp (NED)
5. Jongert Sjoerd 01 08-021 28:20.84 OW 2-9-17 Wilhelminadorp (NED)
6. de Weert Sander 72 08-021 31:45.94 OW 30-6-12 Scheerwolde (NED)
7. Vink Gé 60 08-021 31:47.56 OW 30-6-12 Scheerwolde (NED)
8. van der Gracht Adrie 57 08-021 38:14.47 OW 30-6-12 Scheerwolde (NED)



alg. leeftijdsgroep, Heren Bladzijde 17

2000 schoolslag

1. Oudendijk Paul 81 08-021 23:08.19 OW 8-7-07 Beusichem-Culemborg (NED)

2. Oudendijk Paul 81 08-021 28:34.29 OW 10-7-05 Beusichem-Culemborg (NED)
3. Oudendijk Paul 81 08-021 28:53.43 OW 12-7-09 Beusichem-Culemborg (NED)
4. Oudendijk Paul 81 08-021 29:16.06 OW 10-9-05 Oosterhout (NED)
5. Oudendijk Paul 81 08-021 29:22.31 OW 11-6-05 Gorinchem (NED)
6. Oudendijk Paul 81 08-021 30:15.28 OW 11-9-04 Oosterhout (NED)
7. Oudendijk Paul 81 08-021 30:27.40 OW 8-7-06 Oss (NED)
8. Oudendijk Paul 81 08-021 30:28.78 OW 23-8-09 Stadskanaal (NED)
9. Oudendijk Paul 81 08-021 30:31.42 OW 1-9-07 Wilhelminadorp (NED)

10. Oudendijk Paul 81 08-021 30:34.03 OW 18-8-07 Bussloo (NED)
11. Oudendijk Paul 81 08-021 30:35.02 OW 14-9-03 Roermond (NED)
12. Oudendijk Paul 81 08-021 30:35.51 OW 3-8-02 Strijen (NED)
13. Oudendijk Paul 81 08-021 30:35.89 OW 27-6-04 Breukelen (NED)
14. Oudendijk Paul 81 08-021 30:36.60 OW 15-7-06 Wijk en Aalburg (NED)
15. Oudendijk Paul 81 08-021 30:36.94 OW 24-7-05 Langedijk (NED)
16. Oudendijk Paul 81 08-021 30:40.26 OW 28-7-07 Strijen (NED)
17. Oudendijk Paul 81 08-021 30:42.23 OW 23-6-02 Breukelen (NED)
18. Oudendijk Paul 81 08-021 30:44.23 OW 29-6-03 Breukelen (NED)
19. Oudendijk Paul 81 08-021 30:44.87 OW 17-6-07 Spaarnwoude (NED)
20. Oudendijk Paul 81 08-021 30:50.20 OW 23-7-06 Langedijk (NED)
21. Oudendijk Paul 81 08-021 30:50.27 OW 20-8-05 Bussloo (NED)
22. Oudendijk Paul 81 08-021 30:50.54 OW 25-6-06 Breukelen (NED)
23. Oudendijk Paul 81 08-021 30:50.97 OW 13-7-03 Eersel (NED)
24. Oudendijk Paul 81 08-021 30:52.65 OW 26-8-07 Oosterhout (NED)
25. Oudendijk Paul 81 08-021 30:54.30 OW 21-8-05 Eersel (NED)

2500 schoolslag

1. Oudendijk Paul 81 08-021 38:11.73 OW 28-6-09 Sluis (NED)

2. Oudendijk Paul 81 08-021 39:08.83 OW 27-6-10 Sluis (NED)
3. Oudendijk Paul 81 08-021 39:30.06 OW 24-6-06 Scheerwolde (NED)
4. Oudendijk Paul 81 08-021 39:32.41 OW 27-6-09 Scheerwolde (NED)
5. Oudendijk Paul 81 08-021 39:51.80 OW 26-6-04 Scheerwolde (NED)
6. Oudendijk Paul 81 08-021 39:53.52 OW 30-6-07 Scheerwolde (NED)
7. Oudendijk Paul 81 08-021 39:59.33 OW 25-6-05 Scheerwolde (NED)
8. Oudendijk Paul 81 08-021 42:04.80 OW 17-7-10 Middelburg (NED)
9. de Weert Sander 72 08-021 58:09.10 OW 15-7-12 Stadskanaal (NED)

3000 schoolslag

1. Oudendijk Paul 81 08-021 46:04.10 OW 4-9-05 Vlissingen (NED)

2. Oudendijk Paul 81 08-021 46:09.15 OW 22-7-06 Anna-Paulowna (NED)
3. Oudendijk Paul 81 08-021 46:23.36 OW 7-8-11 Amsterdam (NED)
4. Oudendijk Paul 81 08-021 46:37.92 OW 25-8-07 Tilburg (NED)
5. Oudendijk Paul 81 08-021 46:40.97 OW 31-7-04 Anna-Paulowna (NED)
6. Oudendijk Paul 81 08-021 46:43.02 OW 21-7-07 Anna-Paulowna (NED)
7. Oudendijk Paul 81 08-021 47:06.16 OW 13-9-03 Tilburg (NED)
8. Oudendijk Paul 81 08-021 47:08.89 OW 2-7-05 Sluis (NED)
9. Oudendijk Paul 81 08-021 47:12.99 OW 11-7-09 Wijk en Aalburg (NED)

10. Oudendijk Paul 81 08-021 47:44.84 OW 27-8-05 Tilburg (NED)
11. Oudendijk Paul 81 08-021 47:50.29 OW 23-7-05 Anna-Paulowna (NED)
12. Oudendijk Paul 81 08-021 47:57.02 OW 13-8-05 Heerjansdam (NED)
13. Oudendijk Paul 81 08-021 47:59.47 OW 22-8-09 Stadskanaal (NED)



alg. leeftijdsgroep, Heren Bladzijde 18

3000 schoolslag (sinds 14)

14. Oudendijk Paul 81 08-021 48:14.08 OW 26-7-03 Anna-Paulowna (NED)
15. Oudendijk Paul 81 08-021 48:14.72 OW 26-8-01 Oosterhout (NED)
16. Oudendijk Paul 81 08-021 48:30.63 OW 19-6-04 Vriezenveen (NED)
17. Oudendijk Paul 81 08-021 48:35.15 OW 17-7-04 Tilburg (NED)
18. Oudendijk Paul 81 08-021 48:37.37 OW 27-6-08 Scheerwolde (NED)
19. Oudendijk Paul 81 08-021 48:39.47 OW 3-7-04 Sluis (NED)
20. Oudendijk Paul 81 08-021 48:39.60 OW 6-7-02 Sluis (NED)
21. Oudendijk Paul 81 08-021 48:42.25 OW 25-7-09 Anna Paulowna (NED)
22. Oudendijk Paul 81 08-021 48:54.11 OW 1-7-06 Sluis (NED)
23. Oudendijk Paul 81 08-021 48:54.72 OW 28-7-01 Anna-Paulowna (NED)
24. Oudendijk Paul 81 08-021 48:55.99 OW 1-7-01 Sluis (NED)
25. Oudendijk Paul 81 08-021 49:03.71 OW 10-7-10 Wijk en Aalburg (NED)

4000 schoolslag

1. Oudendijk Paul 81 08-021 1:05:16.66 OW 15-6-02 Spaarnwoude (NED)

2. Oudendijk Paul 81 08-021 1:06:19.64 OW 16-6-01 Spaarnwoude (NED)

5000 schoolslag

1. Oudendijk Paul 81 08-021 1:21:37.09 OW 7-7-01 Vriezenveen (NED)

2. Oudendijk Paul 81 08-021 1:21:37.53 OW 4-7-04 Sluis (NED)
3. Oudendijk Paul 81 08-021 1:30:00.89 OW 26-8-02 Oosterhout (NED)

25 vlinderslag

1. Jongert Jeroen 96 08-021 12.44 25m 7-7-22 Heemskerk (NED) 504

2. Gaal Roel 01 08-021 12.63 25m 7-7-22 Heemskerk (NED) 481
2. Offringa Rick 03 08-021 12.63 25m 7-7-22 Heemskerk (NED) 481
4. Camphuijnder Wilko 69 08-021 12.80 25m 15-1-98 Heemskerk (NED) 462
5. Kleijne Barry 93 08-021 12.84 25m 30-6-11 Heemskerk (NED) 458
6. Kerkhof Arno 72 08-021 12.90 25m 12-1-89 Heemskerk (NED) 451
6. Kerkhof Arno 72 08-021 12.90 25m 31-12-89 Heemskerk (NED) 451
8. van der Kroft Barry 82 08-021 13.00 25m 29-3-01 Heemskerk (NED) 441
9. Meijer Arno 75 08-021 13.04 25m 18-3-06 Heerenveen (NED) 437
9. Jongert Sjoerd 01 08-021 13.04 25m 7-7-22 Heemskerk (NED) 437

11. Kuilman Joris 80 08-021 13.12 25m 4-5-00 Heemskerk (NED) 429
12. Schaaper Hans 68 08-021 13.20 25m 12-1-89 Heemskerk (NED) 421
12. Meijer Arno 75 08-021 13.20 25m 15-1-98 Heemskerk (NED) 421
14. Kuilman Joris 80 08-021 13.23 25m 29-3-01 Heemskerk (NED) 419
15. Meijer Arno 75 08-021 13.30 25m 18-6-92 Heemskerk 412
16. Kuilman Joris 80 08-021 13.31 25m 25-3-99 Heemskerk (NED) 411
17. Schaaper Hans 68 08-021 13.40 25m 17-12-87 Heemskerk (NED) 403
17. Meijer Arno 75 08-021 13.40 25m 16-3-95 Heemskerk (NED) 403
19. Butter Martijn 79 08-021 13.41 25m 25-3-99 Heemskerk (NED) 402
20. van der Gracht Jory 87 08-021 13.42 25m 30-6-11 Heemskerk (NED) 401
21. Hermans Luuk 85 08-021 13.43 25m 19-4-07 Heemskerk (NED) 400
22. Druyven Jorrick 94 08-021 13.45 25m 29-5-08 Heemskerk (NED) 398
23. Tamis Thijs 82 08-021 13.48 25m 29-3-01 Heemskerk (NED) 396
24. Meijer Arno 75 08-021 13.50 25m 16-5-91 Heemskerk (NED) 394
24. Pover Peter 69 08-021 13.50 25m 16-5-91 Heemskerk (NED) 394



alg. leeftijdsgroep, Heren Bladzijde 19

50 vlinderslag

1. Jongert Jeroen 96 08-021 26.37 25m 12-2-17 Purmerend (NED) 564

2. Jongert Jeroen 96 08-021 26.87 25m 8-1-17 Purmerend (NED) 534
3. Jongert Jeroen 96 08-021 26.90 25m 4-6-17 Purmerend (NED) 532
4. Jongert Jeroen 96 08-021 26.92 25m 10-12-15 Heemskerk (NED) 531
5. Jongert Jeroen 96 08-021 26.94 50m 9-4-17 Eindhoven (NED) 577
6. Jongert Jeroen 96 08-021 26.95 25m 2-1-16 Hoorn (NED) 529
7. Jongert Jeroen 96 08-021 26.97 25m 13-3-22 Den Helder (NED) 528
8. Jongert Jeroen 96 08-021 27.03 25m 10-2-19 Purmerend (NED) 524
8. Jongert Jeroen 96 08-021 27.03 25m 2-2-25 Den Helder (NED) 524

10. Kleijne Barry 93 08-021 27.04 25m 10-12-15 Heemskerk (NED) 524
11. Jongert Jeroen 96 08-021 27.12 25m 17-11-16 Heemskerk (NED) 519
12. Jongert Jeroen 96 08-021 27.13 25m 21-5-22 Hoofddorp (NED) 518
13. Jongert Jeroen 96 08-021 27.17 25m 12-11-17 Hoofddorp (NED) 516
13. Jongert Jeroen 96 08-021 27.17 25m 7-11-19 Heemskerk (NED) 516
15. Jongert Jeroen 96 08-021 27.20 25m 17-2-22 Heemskerk (NED) 514
16. Jongert Jeroen 96 08-021 27.23 25m 15-5-16 Purmerend (NED) 513
17. Jongert Jeroen 96 08-021 27.25 50m 30-4-16 Alkmaar (NED) 557
17. Jongert Jeroen 96 08-021 27.25 50m 21-5-17 Alkmaar (NED) 557
17. Jongert Jeroen 96 08-021 27.25 25m 4-2-18 Purmerend (NED) 512
20. Jongert Jeroen 96 08-021 27.31 25m 17-4-17 Haarlem (NED) 508
20. Jongert Jeroen 96 08-021 27.31 25m 22-1-23 Hoofddorp (NED) 508
22. Jongert Jeroen 96 08-021 27.33 25m 6-9-15 Zaandam (NED) 507
22. Jongert Jeroen 96 08-021 27.33 25m 15-9-19 Zaandam (NED) 507
22. Jongert Jeroen 96 08-021 27.33 25m 23-11-19 Hoofddorp (NED) 507
25. Jongert Jeroen 96 08-021 27.34 25m 18-11-18 Hoofddorp (NED) 506

100 vlinderslag

1. Jongert Jeroen 96 08-021 59.13 25m 4-6-17 Purmerend (NED) 537

2. Jongert Jeroen 96 08-021 59.41 25m 30-12-16 Leeuwarden (NED) 530
3. Jongert Jeroen 96 08-021 59.56 25m 30-1-20 Heemskerk (NED) 526
4. Jongert Jeroen 96 08-021 59.57 25m 7-1-17 Purmerend (NED) 525
5. Jongert Jeroen 96 08-021 59.63 25m 13-11-16 Purmerend (NED) 524
6. Jongert Jeroen 96 08-021 59.69 25m 19-11-17 Hoofddorp (NED) 522
7. Offringa Rick 03 08-021 59.78 25m 9-4-23 Haarlem (NED) 520
8. Jongert Jeroen 96 08-021 59.81 25m 30-12-16 Leeuwarden (NED) 519
9. Jongert Jeroen 96 08-021 59.84 25m 24-1-19 Heemskerk (NED) 518

10. Jongert Jeroen 96 08-021 59.94 25m 2-7-17 Den Helder (NED) 516
11. Jongert Jeroen 96 08-021 1:00.01 25m 16-4-17 Haarlem (NED) 514
11. Jongert Jeroen 96 08-021 1:00.01 25m 30-12-17 Leeuwarden (NED) 514
13. Jongert Jeroen 96 08-021 1:00.05 50m 5-3-17 Alkmaar (NED) 571
14. Jongert Jeroen 96 08-021 1:00.15 25m 18-2-16 Heemskerk (NED) 510
15. Jongert Jeroen 96 08-021 1:00.23 25m 13-1-24 Hoofddorp (NED) 508
16. Jongert Jeroen 96 08-021 1:00.25 25m 14-1-18 Purmerend (NED) 508
17. Jongert Jeroen 96 08-021 1:00.27 25m 30-12-17 Leeuwarden (NED) 507
18. Jongert Jeroen 96 08-021 1:00.29 25m 22-5-22 Hoofddorp (NED) 507
19. Jongert Jeroen 96 08-021 1:00.31 25m 12-11-23 Den Helder (NED) 506
20. Kleijne Barry 93 08-021 1:00.35 25m 8-3-15 Zaandam (NED) 505
21. Jongert Jeroen 96 08-021 1:00.39 25m 29-11-15 Heemskerk (NED) 504
22. Jongert Jeroen 96 08-021 1:00.42 25m 3-12-17 Heemskerk (NED) 503
22. Jongert Jeroen 96 08-021 1:00.42 25m 13-1-19 Purmerend (NED) 503
24. Jongert Jeroen 96 08-021 1:00.44 25m 16-11-24 Hoofddorp (NED) 503
25. Jongert Jeroen 96 08-021 1:00.50 25m 2-2-23 Heemskerk (NED) 501



alg. leeftijdsgroep, Heren Bladzijde 20

200 vlinderslag

1. Jongert Jeroen 96 08-021 2:18.01 25m 12-3-17 Purmerend (NED) 486

2. Jongert Jeroen 96 08-021 2:18.85 25m 29-12-16 Leeuwarden (NED) 477
3. Glorie Daan 88 08-021 2:19.44 25m 30-11-06 Heemskerk 471
4. Jongert Jeroen 96 08-021 2:19.72 25m 24-3-19 Purmerend (NED) 469
5. Hogenstijn Peter 84 08-021 2:19.84 25m 18-3-01 Zaandam (NED) 467
6. Jongert Jeroen 96 08-021 2:20.08 25m 6-3-16 Purmerend (NED) 465
7. Jongert Jeroen 96 08-021 2:20.60 25m 10-3-24 Purmerend (NED) 460
8. Jongert Jeroen 96 08-021 2:20.64 25m 18-3-18 Purmerend (NED) 459
9. Glorie Daan 88 08-021 2:21.04 25m 19-11-06 Purmerend (NED) 456

10. Glorie Daan 88 08-021 2:22.13 25m 29-4-07 Alkmaar (NED) 445
11. van der Gracht Jory 87 08-021 2:22.47 25m 25-10-09 Nieuwegein (NED) 442
12. Glorie Daan 88 08-021 2:22.67 25m 12-3-06 Zaandam (NED) 440
13. van der Gracht Jory 87 08-021 2:23.21 25m 18-2-10 Heemskerk (NED) 435
14. Glorie Daan 88 08-021 2:23.62 50m 13-5-07 Alkmaar (NED) 468
15. Jongert Jeroen 96 08-021 2:23.68 25m 6-4-25 Purmerend (NED) 431
16. Hogenstijn Peter 84 08-021 2:23.96 25m 26-4-01 Heemskerk (NED) 428
17. Jongert Jeroen 96 08-021 2:24.10 25m 29-12-17 Leeuwarden (NED) 427
18. van der Gracht Jory 87 08-021 2:24.43 25m 2-5-10 Aalsmeer (NED) 424
19. Jongert Jeroen 96 08-021 2:25.03 25m 24-11-19 Hoofddorp (NED) 419
20. Offringa Rick 03 08-021 2:25.51 25m 6-11-22 Alkmaar (NED) 415
21. van der Gracht Jory 87 08-021 2:25.86 25m 10-1-09 Zwolle (NED) 412
22. Jongert Jeroen 96 08-021 2:25.94 25m 17-11-18 Hoofddorp (NED) 411
23. van der Gracht Jory 87 08-021 2:25.98 25m 28-10-12 Amsterdam-Zuidoost (NED) 411
24. Druyven Jorrick 94 08-021 2:26.21 25m 16-3-08 Zaandam (NED) 409
25. van der Gracht Jory 87 08-021 2:26.32 25m 10-5-08 Purmerend (NED) 408

1000 vlinderslag

1. Offringa Rick 03 08-021 14:33.83 25m 8-1-23 Haarlem (NED)

2. Jongert Jeroen 96 08-021 15:22.75 25m 7-1-24 Haarlem (NED)
3. Jongert Jeroen 96 08-021 15:25.98 25m 3-4-22 Haarlem (NED)
4. Jongert Sjoerd 01 08-021 17:01.35 25m 7-1-18 Haarlem (NED)
5. Jongert Sjoerd 01 08-021 17:02.97 25m 8-1-23 Haarlem (NED)
6. Jongert Sjoerd 01 08-021 17:14.02 25m 3-4-22 Haarlem (NED)
7. Jongert Sjoerd 01 08-021 17:39.33 25m 7-1-24 Haarlem (NED)

75 wisselslag

1. Breton Tiemo 16 08-021 1:53.01 25m 9-11-25 Zaandam (NED)

2. Boudewijn Ruben 17 08-021 1:54.44 25m 9-11-25 Zaandam (NED)
3. Breton Hugo 17 08-021 1:54.91 25m 9-11-25 Zaandam (NED)



alg. leeftijdsgroep, Heren Bladzijde 21

100 wisselslag

1. Offringa Rick 03 08-021 59.94 25m 9-4-23 Haarlem (NED) 590

2. Offringa Rick 03 08-021 59.95 25m 24-6-23 Rotterdam (NED) 590
3. Offringa Rick 03 08-021 1:00.90 25m 1-10-23 Den Helder (NED) 563
4. Offringa Rick 03 08-021 1:00.95 25m 21-1-23 Hoofddorp (NED) 562
5. Offringa Rick 03 08-021 1:01.18 25m 2-10-22 Den Helder (NED) 555
6. Offringa Rick 03 08-021 1:01.55 25m 25-5-23 Heemskerk (NED) 545
7. Offringa Rick 03 08-021 1:01.61 25m 17-4-22 Haarlem (NED) 544
8. Offringa Rick 03 08-021 1:01.94 25m 6-6-22 Purmerend (NED) 535
9. Offringa Rick 03 08-021 1:02.10 25m 2-6-22 Heemskerk (NED) 531

10. Offringa Rick 03 07-045 1:02.26 25m 3-6-23 Enschede (NED) 527
11. Kleijne Barry 93 08-021 1:02.37 25m 23-4-15 Heemskerk (NED) 524
12. Breton Wouter 89 08-021 1:02.53 25m 5-10-25 Purmerend (NED) 520
13. Jongert Jeroen 96 08-021 1:02.56 25m 11-4-19 Heemskerk (NED) 519
14. Breton Wouter 89 08-021 1:02.62 25m 16-11-25 Purmerend (NED) 518
15. Offringa Rick 03 08-021 1:02.74 25m 12-2-22 Dronten (NED) 515
16. Kleijne Barry 93 08-021 1:02.78 25m 26-10-14 Zaandam (NED) 514
17. Jongert Jeroen 96 08-021 1:03.02 25m 4-10-15 Purmerend (NED) 508
18. Jongert Jeroen 96 08-021 1:03.22 25m 6-9-15 Zaandam (NED) 503
19. Kleijne Barry 93 08-021 1:03.39 25m 21-12-14 Amsterdam (NED) 499
20. Breton Wouter 89 08-021 1:03.41 25m 1-6-09 Purmerend (NED) 499
21. Jongert Jeroen 96 08-021 1:03.43 25m 11-5-17 Heemskerk (NED) 498
22. Jongert Sjoerd 01 08-021 1:03.79 25m 8-5-25 Heemskerk (NED) 490
23. Jongert Jeroen 96 08-021 1:03.83 25m 1-10-17 Purmerend (NED) 489
24. Jongert Jeroen 96 08-021 1:04.10 25m 2-10-16 Purmerend (NED) 483
25. Jongert Jeroen 96 08-021 1:04.17 25m 15-9-19 Zaandam (NED) 481

200 wisselslag

1. Offringa Rick 03 08-021 2:11.40 25m 10-4-23 Haarlem (NED) 580

2. Offringa Rick 03 08-021 2:13.34 25m 23-10-22 Hoofddorp (NED) 555
3. Offringa Rick 03 08-021 2:15.57 25m 18-4-22 Haarlem (NED) 528
4. Offringa Rick 03 07-045 2:15.86 25m 15-1-23 Eindhoven (NED) 525
5. Offringa Rick 03 08-021 2:16.02 25m 23-4-23 Den Helder (NED) 523
6. Kleijne Barry 93 08-021 2:17.16 25m 30-3-14 Zaandam (NED) 510
7. Kleijne Barry 93 08-021 2:18.19 25m 29-3-15 Zaandam (NED) 499
8. Offringa Rick 03 08-021 2:18.42 25m 21-11-21 Den Helder (NED) 496
9. Offringa Rick 03 08-021 2:18.52 25m 4-6-22 Purmerend (NED) 495

10. Offringa Rick 03 08-021 2:18.56 25m 29-12-23 Leeuwarden (NED) 495
11. Jongert Jeroen 96 08-021 2:18.71 25m 12-3-17 Purmerend (NED) 493
12. Oudendijk Paul 81 08-021 2:18.77 25m 22-1-06 Emmeloord (NED) 493
13. Oudendijk Paul 81 08-021 2:19.26 25m 25-2-06 Hoorn (NED) 487
14. Offringa Rick 03 08-021 2:19.42 50m 9-4-22 Antwerpen (BEL) 546
15. Oudendijk Paul 81 08-021 2:19.93 25m 19-3-06 Heemskerk (NED) 480
16. Jongert Jeroen 96 08-021 2:20.06 25m 9-3-25 Purmerend (NED) 479
17. Jongert Jeroen 96 08-021 2:20.13 25m 15-11-15 Purmerend (NED) 478
18. Oudendijk Paul 81 08-021 2:20.46 25m 21-1-07 Heerenveen (NED) 475
19. Kleijne Barry 93 08-021 2:20.51 25m 6-3-16 Purmerend (NED) 474
20. Kleijne Barry 93 08-021 2:20.58 25m 7-4-13 Castricum (NED) 474
21. Oudendijk Paul 81 08-021 2:20.67 25m 3-5-08 Winterswijk (NED) 473
22. Jongert Sjoerd 01 08-021 2:20.99 25m 10-2-19 Purmerend (NED) 470
23. Camphuijnder Wilko 69 08-021 2:21.20 25m 6-4-97 Heemskerk (NED) 468
24. Offringa Rick 03 08-021 2:21.24 50m 26-3-23 Alkmaar (NED) 525
25. Jongert Jeroen 96 08-021 2:21.34 25m 13-1-19 Purmerend (NED) 466



alg. leeftijdsgroep, Heren Bladzijde 22

300 wisselslag

1. Oudendijk Paul 81 08-021 3:44.15 25m 9-12-07 Zaandam (NED)

2. Oudendijk Paul 81 08-021 3:45.70 25m 12-1-06 Heemskerk (NED)
3. van der Gracht Jory 87 08-021 3:47.27 25m 8-11-09 Zaandam (NED)
4. Oudendijk Paul 81 08-021 3:48.52 25m 8-11-09 Zaandam (NED)
5. Oudendijk Paul 81 08-021 3:49.56 25m 30-11-03 Heemskerk (NED)
6. Glorie Daan 88 08-021 3:50.50 25m 12-1-06 Heemskerk (NED)
7. Glorie Daan 88 08-021 3:51.10 25m 3-12-06 Zaandam (NED)
8. Butter Martijn 79 08-021 3:51.63 25m 23-12-01 Amsterdam
9. Oudendijk Paul 81 08-021 3:52.01 25m 19-12-04 Heemskerk (NED)

10. Butter Martijn 79 08-021 3:53.07 25m 9-12-07 Zaandam (NED)
11. Schelvis Sjeng 89 08-021 3:53.16 25m 19-12-04 Heemskerk (NED)
12. van der Gracht Jory 87 08-021 3:53.75 25m 9-11-08 Zaandam (NED)
13. Tamis Thijs 82 08-021 3:54.84 25m 23-12-01 Amsterdam
14. van der Gracht Jory 87 08-021 3:55.36 25m 9-12-07 Zaandam (NED)
15. van der Gracht Jory 87 08-021 3:56.84 25m 11-12-08 Amsterdam (NED)
16. Stins Arnold 83 08-021 3:57.42 25m 20-1-01 Amsterdam (NED)
17. de Ruijter Richard 88 08-021 3:58.55 25m 19-12-04 Heemskerk (NED)
18. van de Poll Kevin 86 08-021 3:58.72 25m 30-11-03 Heemskerk (NED)
19. van der Gracht Jory 87 08-021 3:59.47 25m 12-1-06 Heemskerk (NED)
20. Glorie Daan 88 08-021 4:00.20 25m 19-12-04 Heemskerk (NED)
21. van der Gracht Jory 87 08-021 4:01.26 25m 30-11-03 Heemskerk (NED)
22. Schelvis Sjeng 89 08-021 4:02.39 25m 30-11-03 Heemskerk (NED)
23. Kuilman Joris 80 08-021 4:02.54 25m 23-1-00 Heemskerk (NED)
24. Dekker Matthijs 90 08-021 4:02.55 25m 19-12-04 Heemskerk (NED)
25. Crok Pieter 91 08-021 4:02.72 25m 3-12-06 Zaandam (NED)

400 wisselslag

1. Offringa Rick 03 08-021 4:50.38 25m 22-5-22 Hoofddorp (NED) 533

2. Offringa Rick 03 08-021 4:58.83 25m 17-12-22 Den Haag (NED) 489
3. Offringa Rick 03 08-021 4:59.74 50m 26-3-23 Alkmaar (NED) 538
4. Jongert Jeroen 96 08-021 5:00.89 25m 12-1-25 Heemskerk (NED) 479
5. Oudendijk Paul 81 08-021 5:01.76 25m 19-2-06 Zaandam (NED) 475
6. Hogenstijn Peter 84 08-021 5:02.52 25m 25-2-01 Heemskerk (NED) 471
7. Offringa Rick 03 08-021 5:03.74 50m 8-4-22 Antwerpen (BEL) 517
8. Offringa Rick 03 01-043 5:03.75 50m 2-12-23 Den Haag (NED) 517
9. Oudendijk Paul 81 08-021 5:04.00 25m 1-4-06 Zaandam (NED) 464

10. Oudendijk Paul 81 08-021 5:06.69 25m 8-2-09 Zaandam (NED) 452
11. Butter Martijn 79 08-021 5:07.16 25m 25-2-01 Heemskerk (NED) 450
12. Oudendijk Paul 81 08-021 5:08.08 25m 1-5-05 Zaandam (NED) 446
13. Butter Martijn 79 08-021 5:08.46 25m 30-3-00 Heemskerk (NED) 445
14. van der Gracht Jory 87 08-021 5:09.36 25m 28-3-10 Zeist (NED) 441
15. Glorie Daan 88 08-021 5:10.47 25m 28-1-07 Zaandam (NED) 436
16. Glorie Daan 88 08-021 5:11.19 25m 1-4-06 Zaandam (NED) 433
17. Butter Martijn 79 08-021 5:11.50 25m 29-3-98 Heemstede (NED) 432
18. Butter Martijn 79 08-021 5:11.54 25m 19-2-06 Zaandam (NED) 431
19. Butter Martijn 79 08-021 5:12.50 25m 12-1-97 Heemskerk (NED) 427
20. Oudendijk Paul 81 08-021 5:12.54 25m 15-6-06 Heemskerk (NED) 427
21. van der Gracht Jory 87 08-021 5:12.57 25m 4-12-11 Zaandam (NED) 427
22. Butter Martijn 79 08-021 5:12.90 25m 17-5-98 Den Helder (NED) 426
23. Oudendijk Paul 81 08-021 5:12.99 25m 30-1-05 Zaandam (NED) 425
24. Oudendijk Paul 81 08-021 5:13.41 25m 29-5-04 Z.o. Beemster 424
25. Druyven Jorrick 94 08-021 5:13.58 25m 30-3-08 Zaandam (NED) 423


